



---

## **PŘÍLOHA ČÍSLO I. SMLOUVY O DÍLO PROJEKT a ROZPOČET**

---

*která se skládá z těchto částí:*

**PROJEKTU**

*uložen jako samostatná část této smlouvy*

**ROZPOČTU**

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba :**                   **500109**  
**Moravské náměstí 14a,14b - dle projektu pro provádění stavby**

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
01 První etapa - plášť budovy + okna		2,00	23 655 317,68
<b>Celkem za stavbu</b>			<b>23 655 317,68</b>
Rekapitulace DPH			<b>Cena</b>
Základ pro DPH	15 %		23 655 317,68
DPH	15 %		3 548 297,65
Základ pro DPH	21 %		0,00
DPH	21 %		0,00
<b>Celkem za stavbu s DPH</b>			<b>27 203 615,33</b>
Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
02 2 etapa - střecha budovy		2,00	2 094 489,36
<b>Celkem za stavbu</b>			<b>2 094 489,36</b>
Rekapitulace DPH			<b>Cena</b>
Základ pro DPH	15 %		2 094 489,36
DPH	15 %		314 173,40
Základ pro DPH	21 %		0,00
DPH	21 %		0,00
<b>Celkem za stavbu s DPH</b>			<b>2 408 662,76</b>
<b>Celkem za obě etapy bez DPH</b>			<b>25 749 807,04</b>
<b>Celkem za obě etapy s DPH</b>			<b>29 612 278,10</b>





713	Izolace tepelné	502,24
730	Ústřední vytápění	3 760,00
762	Konstrukce tesařské	5 355,28
764	Konstrukce klempířské	530 699,27
766	Konstrukce truhlářské	6 263 129,46
767	Konstrukce zámečnické	6 624 690,67
771	Podlahy z dlaždic a obklady	255 438,25
775	Podlahy vlysové a parketové	1 124,20
776	Podlahy povlakové	16 217,32
781	Obklady keramické	360 818,43
783	Nátěry	29 635,20
784	Malby	285 845,99
M21	Elektromontáže	505 176,69
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1 212 764,26
VN	Vedlejší náklady	230 000,00
ON	Ostatní náklady	126 000,00
<b>Cena celkem</b>		<b>23 655 317,68</b>

Stavba :	500109	Moravské náměstí 14a,14b - dle projektu pro provádění stavby	
Objekt :	01	První etapa - plášť budovy + okna	JKSO :

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **01**  
**První etapa - plášť budovy + okna**

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
00001	1 etapa - Realizační projekt	23 299 317,68
02	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	356 000,00
	<b>Celkem objekt 01</b>	<b>23 655 317,68</b>

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	23 655 317,68
DPH	15 %	3 548 297,65
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
<b>Celkem za objekt s DPH</b>		<b>27 203 615,33</b>

### Rekapitulace soupisu 00001 1 etapa - Realizační projekt

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	12 648,88
38	Kompletní konstrukce	646 405,23
61	Úpravy povrchů vnitřní	623 991,95
62	Úpravy povrchů vnější	3 551 036,33
63	Podlahy a podlahové konstrukce	279 942,08
94	Lešení a stavební výtahy	891 993,86
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	73 359,00
96	Bourání konstrukcí	58 353,18
97	Prorážení otvorů	456 405,83
99	Staveništní přesun hmot	342 355,17
711	Izolace proti vodě	151 972,01
712	Živičné krytiny	115 696,90
713	Izolace tepelné	502,24
730	Ústřední vytápění	3 760,00
762	Konstrukce tesařské	5 355,28
764	Konstrukce klempířské	530 699,27
766	Konstrukce truhlářské	6 263 129,46
767	Konstrukce zámečnické	6 624 690,67
771	Podlahy z dlaždic a obklady	255 438,25
775	Podlahy vlysové a parketové	1 124,20
776	Podlahy povlakové	16 217,32
781	Obklady keramické	360 818,43
783	Nátěry	29 635,20
784	Malby	285 845,99
M21	Elektromontáže	505 176,69
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	1 212 764,26

	Celkem soupis	00001	23 299 317,68
--	---------------	-------	---------------

**Rekapitulace soupisu**                      **02**                      **Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady**

Stavební díl		Cena (Kč)
VN	Vedlejší náklady	230 000,00
ON	Ostatní náklady	126 000,00
	Celkem soupis	356 000,00



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	500109	Moravské náměstí 14a, 14b - dle projektu pro provádění stavby
O:	01	První etapa - plášť budovy + okna
R:	00001	1 etapa - Realizační projekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		<b>Ceník, kapitola</b>						
<b>Díl: 3</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>12 648,88</b>		
	1	310 23-7 Zazdívká otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ...o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm zazdívká po elektro : 3	kus	3,00000	620,00	1 860,00	801-4	RTS
	2	310 23-7 Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ...o tloušťce zdi přes 450 do 600 mm legenda B12,O : podhled z ulice Mášova : 3	kus	3,00000	824,00	2 472,00	801-4	RTS
	3	310 23-8 Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou zazdívká po elektro : 2*0,65*1,04*0,45	m3	0,60840	4 880,00	2 968,99	801-4	RTS
	4	310 23-8 Zazdívká otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. ...pro jakoukoliv maltu vápenocementovou 1NP vnitřní rušená okna : 3,15*0,50*0,20 2,38*0,50*0,20 2,19*0,52*0,20 3,03*0,52*0,20	m3	1,09588	4 880,00	5 347,89	801-4	RTS
<b>Díl: 38</b>	<b>38</b>	<b>Kompletní konstrukce</b>				<b>646 405,23</b>		
	5	Zvláštní stavební práce Otrýskání ploch pískem FP, liců kleneb legenda č3 Permírované teraco : průjezd : 0,80*3*(2*2,60+8,40) 4*1,30*11,20 2,50*(1,50+0,80)/2*8 4,00*0,60 1,20*4,50*2 10,00*12,00 podhled z Moravského náměstí : 0,60*(2,80+5,00+2,40) 1,40*10,50+0,30*2,30 (1,20+0,40)/2*2,50*2 -4*0,80*0,30 4*0,20*2*(0,80+0,30) podhled z ulice Mášova : 1,00*11,20+(1,50+0,80)/2*2,50*2	m2	768,41120	538,00	413 405,23	800-2	RTS



podhled z ulice Mášova na křídlo 14b : 1,10*(12,60+2*0,50)			14,96000	
-1,50*0,60-5*0,80*0,40			-2,50000	
0,20*2*(1,50+0,60)			0,84000	
5*0,20*2*(0,80+0,40)			2,40000	
legenda č3a Pemřované teraco :				
průjezd : (2,60+2,40)/2*(12,00+4*0,60)*2			72,00000	
-(4,60*2,00+2,00*2,00+1,50*2,40+1,00*2,40)*2			-38,40000	
2*0,20*2*(4,60+2,00)			5,28000	
2*0,20*2*(2,00+2,00)			3,20000	
2*0,20*2*(1,50+2,40)			3,12000	
2*0,20*2*(1,00+2,40)			2,72000	
podhled z Moravského náměstí : 0,60*(2,00+4,90+2,80)+2,00*0,50			6,82000	
-4*0,80*0,30			-0,96000	
4*0,20*2*(0,80+0,30)			1,76000	
podhled z ulice Mášova : 0,40*3,70*2+0,60*0,50*2+0,70*0,70*2+0,80*2,70*2			8,86000	
podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : 1,20*(12,50+2*0,50)			16,20000	
-4*0,80*0,40			-1,28000	
4*0,20*2*(0,80+0,40)			1,92000	
část štítu k BD Moravské nám 15 : 56			56,00000	
balkony sezhora :				
z ulice mášova : 12*1,30*1,60			24,96000	
z moravského náměstí : 5*1,47*10,80			79,38000	
ze dvora na křídlo 14a : 4*2,28*1,04+2*2,36*1,10			14,67680	
ze dvora na křídlo 14b : 4*2,28*1,04+2*2,36*1,10+4*2,60*1,00			25,07680	
balkony - podhledy a čelo :				
z ulice mášova : 12*1,30*1,60+12*0,20*1,60			28,80000	
z moravského náměstí : 5*1,47*10,80+5*0,20*10,80+5*2*0,20*0,80			91,78000	
ze dvora na křídlo 14a : 4*2,28*1,04+2*2,36*1,10+0,20*4*(2,28+2*1,04)+0,20*2*(2,36+2*1,10)			19,98880	
ze dvora na křídlo 14b : 4*2,28*1,04+2*2,36*1,10+4*2,60*1,00			25,07680	
0,20*4*(2,28+2*1,04)+0,20*2*(2,36+2*1,10)+4*0,20*2,60			7,39200	
venkovní schodiště : 2*4,00			8,00000	
Příplatek za bourací práce v restauraci za provozu -dodávka + montáž+bourání+likvidace odpadu	ks	37 600,00	37 600,00	Vlastní
bourací práce v restauraci zevnitř proběhnu za provozu, tedy chránění plachrou, úklid, výmalba a připočet za složitost	ks			
Ochrana střechy Mor nám 15 - dodávka + montáž+bourání+likvidace odpadu	ks	22 500,00	22 500,00	Vlastní

8	38003	ochrana střechy domu Mor Nám. 15, obednění, čišťení žlabu a vtoku	ks	1,00000	45 000,00	45 000,00	Vlastní
9	38004	Příplatek za vykonzolané lešení nad domem Moravské náměstí 15	dům	1,00000	65 000,00	65 000,00	Vlastní
10	38005	Sanace trlin zdiva	ks	4,00000	2 600,00	10 400,00	Vlastní
		Zabetonování prostupu stropem do 0,36m2					
		včetně bednění, výztuže, napojení na stávající konstrukce :					
		včetně omítky a malby-dodávka + montáž :					
		shoz průměr 35cm : 2		2,00000			
		prostup 15x15cm : 1		1,00000			
		prostup 80x40cm : 1		1,00000			
11	3803	Oprava betonové komínové hlavy - nové vybetonování ve spádu tl50-80mm, dodávka + montáž	m2	6,00000	1 900,00	11 400,00	Vlastní
		opravy v bytě v 8NP - komín : 0,60*10,00		6,00000			
12	3804	Hydrofobní bezbarvý nátěr betonové komínové hlavy	m2	6,00000	350,00	2 100,00	Vlastní
		opravy v bytě v 8NP - komín : 0,60*10,00		6,00000			
13	62003	Oprava anglických dvorků -repase	ks	2,00000	19 500,00	39 000,00	Vlastní
<b>Díl: 61</b>							
<b>612 40-1 Omítky malých ploch vnitřních stěn</b>							
jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
14	612401291RT2	...přes 0,09 do 0,25 m2	kus	3,00000	177,00	531,00	801-4
		zazdívká po elektro : 3		3,00000			
15	612401391RT2	...přes 0,25 do 1 m2	kus	5,00000	462,00	2 310,00	801-4
		zazdívká po elektro : 2		2,00000			
		legenda B12,O :					
		podhled z ulice Mášova : 3		3,00000			
612 42-1 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn							
16	612421331RT2	... v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	2 085,60000	168,00	350 380,80	801-4
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.					
		v chodbách - stěny : 9*3,00*2*(12,10+7,10+0,20+0,40+0,20+0,30+4,20)		1 323,00000			
		9*3,00*2*(6,80+7,20+0,20+0,30+0,40+4,20)		1 031,40000			
		-3,20*5,25*16		-268,80000			
612 42-5 Omítká vápenná vnitřního ostění							
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,							
17	612425931RT2	... omítkou štukovou	m2	247,98000	577,00	143 084,46	801-4
		pro výměnu oken :					
		podhled z ulice Mášova : 15*(0,80+0,60)*0,60		12,60000			
		3*2*(1,60+2,90)*0,60		16,20000			
		2*(1,20+1,60)*0,60		3,36000			
		2*2*(2,30+1,60)*0,60		9,36000			
		2*2*(1,00+1,60)*0,60		6,24000			
		4*2*(1,20+2,20)*0,60		16,32000			
		podhled ze dvora na křídlo 14b : 2*(2,50+2,60)*0,60		6,12000			
<b>623 991,95</b>							

	<p>podhled z Moravského náměstí : 5*2*(2,30+1,65)*0,60  2*(3,20+1,60)*0,60  2*(3,20+2,50)*0,60  2*(1,50+1,60)*0,60</p> <p>podhled z ulice Měšova na křídlo 14a : 2*(2,40+0,90)*0,60  podhled ze dvora na křídlo 14b : 18*2*(0,80+0,70)*0,60  podhled ze dvora na křídlo 14a : 19*2*(0,80+0,70)*0,60  podhled z ulice Měšova na křídlo 14a : 2*(1,50+2,70)*0,60  4*2*(1,50+3,20)*0,60  2*(1,50+0,70)*0,60</p> <p>podhled z ulice Měšova na křídlo 14b : 2*(1,50+2,70)*0,60  4*2*(1,50+3,20)*0,60  2*(1,50+0,70)*0,60</p> <p>okna na záchodech : 4*2*(0,62+0,78)*0,60</p>	<p>23,70000  5,76000  6,84000  3,72000</p> <p>3,96000  32,40000  34,20000  5,04000  22,56000  2,64000  5,04000  22,56000  2,64000  6,72000</p>			<p>RTS</p>
<p>18 612473182R00</p>	<p>612 47-31 Omítky vnitřní zděva ze suchých směsí  omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,  ...štukové  schodiště - mezipodesty : 3,20*5,25*16  1NP vnitřní rušená okna : 3,95*0,90  3,18*0,90  2,59*0,92  3,43*0,92</p>	<p>m2</p> <p>280,75540  268,80000  3,55500  2,86200  2,38280  3,15560</p>	<p>350,00</p>	<p>98 264,39 801-1</p>	<p>RTS</p>
<p>19 613473115R00</p>	<p>613 47-31 Omítky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí  s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená  613 47-319 příplatky  ...za zabudované rohovníky  pro výměnu oken :  podhled z ulice Měšova : 3*(0,80+2*0,60)  (1,20+2*1,60)  (0,80+2*0,80)  2*(2,30+2*1,60)  2*(1,00+2*1,60)  2*(1,20+2*2,20)  podhled ze dvora na křídlo 14b : (2,50+2*2,60)</p> <p>podhled z Moravského náměstí : 5*(2,30+2*1,50)  (3,20+2*1,60)  (3,20+2*2,50)</p>	<p>m</p> <p>291,30000  6,00000  4,40000  2,40000  11,00000  8,40000  11,20000  7,70000</p> <p>26,50000  6,40000  8,20000</p>	<p>101,00</p>	<p>29 421,30 801-1</p>	<p>RTS</p>



<p>(1,50+2*1,60)</p> <p>podhled z ulice Mášova : 13*(0,80+2*0,60)</p> <p>podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : (2,40+2*0,90)</p> <p>podhled z ulice Mášova na křídlo 14b : 18*(0,80+2*0,70)</p> <p>podhled ze dvora na křídlo 14a : 19*(0,80+2*0,70)</p> <p>podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : (1,50+2*2,70)</p> <p>4*(1,50+2*3,20)</p> <p>(1,50+2*0,70)</p> <p>podhled z ulice Mášova na křídlo 14b : (1,50+2*2,70)</p> <p>4*(1,50+2*3,20)</p> <p>(1,50+2*0,70)</p>		<p>4,70000</p> <p>26,00000</p> <p>4,20000</p> <p>39,60000</p> <p>41,80000</p> <p>6,90000</p> <p>31,60000</p> <p>2,90000</p> <p>6,90000</p> <p>31,60000</p> <p>2,90000</p>	<p>3 551 036,33</p>		
<p><b>Díl: 62</b></p> <p>602 01 Omítky stěn z hotových směsí</p> <p>po jednotlivých vrstvách</p> <p><b>20 602011133RT5</b></p> <p>...vrstva jádrová, vápenocementová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 30 mm,</p> <p>Nanesení omítky, srovnání H-lati. (zavadnutí), navlhčení houbovým hladítkem, úprava povrchu špacítlí.</p> <p>plocha omítek legenda čí :</p> <p>podhled z Moravského náměstí : (21,10+0,60*2+0,70)*(39,90+2*0,80)</p> <p>2,60*2*1,30*12+1,30*1,60*12+13,20*2*0,78</p> <p>balkony a římsy : 1,50*10,50*5+1,00*(14,50*2+39,90+38,00)</p> <p>-40*2,30*1,60-13*(3,20*2,50-2,25*0,90)-2*3,20*2,50-1,60*1,60-12*0,62*0,78</p> <p>40*2*0,20*(2,30+1,60)</p> <p>13*0,20*2*(3,20+2,50)</p> <p>2*0,20*2*(3,20+2,50)</p> <p>2*0,20*(1,60+1,60)</p> <p>12*2*0,20*(0,62+0,78)</p> <p>podhled z ulice Mášova : 28,00*(4,00+3,50)</p> <p>(9,00+9,40)/2*5,90*2</p> <p>20,50*20,70</p> <p>římsy a podhledy balkonů : 2*4,00+1,00*(4,00+37,50+5,00+20,70)</p> <p>12*1,30*1,60+12*0,20*1,60</p> <p>-14*0,80*0,60-12*1,10*2,10-2*1,10*1,20-2*1,60*2,60-10*1,60*2,90</p> <p>-2*1,50*3,00-2*1,50*2,20-2*1,20*0,90-13*2,30*1,60-12*1,00*1,60</p> <p>14*0,20*2*(0,80+0,60)</p> <p>12*0,20*2*(1,10+2,10)</p> <p>2*0,20*2*(1,10+1,20)</p> <p>2*0,20*2*(1,60+2,60)</p> <p>10*0,20*2*(1,60+2,90)</p> <p>2*0,20*2*(1,50+3,00)</p>	<p>m2</p> <p>3 490,97140</p> <p>393,00</p> <p>1 371 951,76</p> <p>801-1</p> <p>954,50000</p> <p>126,67200</p> <p>185,65000</p> <p>-249,23820</p> <p>62,40000</p> <p>29,64000</p> <p>4,56000</p> <p>1,28000</p> <p>6,72000</p> <p>210,00000</p> <p>108,56000</p> <p>424,35000</p> <p>75,20000</p> <p>28,80000</p> <p>-91,80000</p> <p>-84,80000</p> <p>7,84000</p> <p>15,36000</p> <p>1,84000</p> <p>3,36000</p> <p>18,00000</p> <p>3,60000</p>	<p>RTS</p>			

2*0,20*2*(1,50+2,20)	2,96000
2*0,20*2*(1,20+0,90)	1,68000
13*0,20*2*(2,30+1,60)	20,28000
12*0,20*2*(1,00+1,60)	12,48000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : 16,70*(12,50+2*0,50)+18,20*0,61	236,55200
9,20*2,00	18,40000
řimsa : 1,00*(7,70+11,20)	18,90000
-4*1,20*0,90-1,30*1,70-2*2,30*0,90-8*2,30*1,60-1,50*2,70-4*1,50*3,20-1,50*0,70	-64,41000
4*0,20*2*(1,20+0,90)	3,36000
0,20*2*(1,30+1,70)	1,20000
2*0,20*2*(2,30+0,90)	2,56000
8*0,20*2*(2,30+1,60)	12,48000
0,20*2*(1,50+2,70)	1,68000
4*0,20*2*(1,50+3,20)	7,52000
0,20*2*(1,50+0,70)	0,88000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14b : 24,80*(2,00+0,50)+18,20*0,61*2	84,20400
16,50*(0,50*2+11,00)	198,00000
4*(2,28*1,04+0,20*(2,28+2*1,04))	12,97280
2*(2,36*1,10+0,20*(2,36+2*1,10))	7,01600
4*2,60*1,00+0,20*2,60	10,92000
řimsa : 1,00*(7,70+11,20)	18,90000
-2*2,30*0,90-8*2,30*1,60-5*1,20*0,90-1,50*2,70-4*1,50*3,20	-62,23000
2*0,20*2*(2,30+0,90)	2,56000
8*0,20*2*(2,30+1,60)	12,48000
5*0,20*2*(1,20+0,90)	4,20000
0,20*2*(1,50+2,70)	1,68000
4*0,20*2*(1,50+3,20)	7,52000
podhled ze dvora na křídlo 14a : 27,80*4,00+28,20*4,20+19,80*10,60	439,52000
4*(2,28*1,04+0,20*(2,28+2*1,04))	12,97280
2*(2,36*1,10+0,20*(2,36+2*1,10))	7,01600
-19*0,80*0,70-3*0,80*0,40-1,40*2,10-3*2,30*1,60-1,00*1,00	-26,58000
-1,60*2,50-3*1,50*2,40-1,50*2,60-2*1,20*2,20	-23,98000
19*2*0,20*(0,80+0,70)	11,40000
3*2*0,20*(0,80+0,40)	1,44000
2*0,20*(1,40+2,10)	1,40000
3*2*0,20*(2,30+1,60)	4,68000
2*0,20*(1,00+1,00)	0,80000
2*0,20*(1,60+2,50)	1,64000
3*2*0,20*(1,50+2,40)	4,68000
2*0,20*(1,50+2,60)	1,64000
2*2*0,20*(1,20+2,20)	2,72000



21	602015183RT7	<p>podhled ze dvora na křídlo 14b : 28,00*4,20+19,60*10,60+16,20*1,00+12,40*2*1,00+4*2,50*1,20</p> <p>18,20*2*0,61+4*2*0,90*2,80+4*0,90*2,60</p> <p>římky a podhledy balkonů : 5*3,00+2,00+4*4,50+1,00*(7,00+11,00)</p> <p>-4*(2,50*2,60-0,70*1,00*2)-3*0,80*0,40-18*0,80*0,70-1,30*2,10-1,60*2,50</p> <p>-3*1,40*2,40-1,40*2,60-2*1,20*2,20</p> <p>4*0,20*2*(2,50+2,60)</p> <p>3*0,20*2*(0,80+0,40)</p> <p>18*0,20*2*(0,80+0,70)</p> <p>0,20*2*(1,30+2,10)</p> <p>0,20*2*(1,60+2,50)</p> <p>3*0,20*2*(1,40+2,40)</p> <p>0,20*2*(1,40+2,60)</p> <p>0,20*2*2*(1,20+2,20)</p> <p>štit k domu moravské náměstí 15 : 30,00*9,80-20,50*8,00</p> <p>-2,90*1,40-2,90*0,70-2,90*1,20</p> <p>0,20*2*(2,90+1,40)</p> <p>0,20*2*(2,90+0,70)</p> <p>0,20*2*(2,90+1,20)</p> <p>opěrná zeď k sousedovy : 2,00*5,50+2,00*4,30</p> <p>legenda 2a-nové :</p> <p>podhled z Moravského náměstí : (0,70+2*1,05)*(2,40+2,60+3,00+3,20)</p> <p>...omítka vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm,</p> <p>plocha omítek legenda č1 :</p> <p>podhled z Moravského náměstí : (21,10+0,60*2+0,70)*(39,90+2*0,80)</p> <p>2,60*2*1,30*12+1,30*1,60*12+13,20*2*0,78</p> <p>balkony a římky : 1,50*10,50*5+1,00*(14,50*2+39,90+38,00)</p> <p>-40*2,30*1,60-13*(3,20*2,50-2,25*0,90)-2*3,20*2,50-1,60*1,60-12*0,62*0,78</p> <p>40*2*0,20*(2,30+1,60)</p> <p>13*0,20*2*(3,20+2,50)</p> <p>2*0,20*2*(3,20+2,50)</p> <p>2*0,20*(1,60+1,60)</p> <p>12*2*0,20*(0,62+0,78)</p> <p>podhled z ulice Mášova : 28,00*(4,00+3,50)</p> <p>(9,00+9,40)/2*5,90*2</p> <p>20,50*20,70</p> <p>římky a podhledy balkonů : 2*4,00+1,00*(4,00+37,50+5,00+20,70)</p> <p>12*1,30*1,60+12*0,20*1,60</p> <p>-14*0,80*0,60-12*1,10*2,10-2*1,10*1,20-2*1,60*2,60-10*1,60*2,90</p>	m2	<p>378,36000</p> <p>51,72400</p> <p>53,00000</p> <p>-38,17000</p> <p>-19,00000</p> <p>8,16000</p> <p>1,44000</p> <p>10,80000</p> <p>1,36000</p> <p>1,64000</p> <p>4,56000</p> <p>1,60000</p> <p>2,72000</p> <p>130,00000</p> <p>-9,57000</p> <p>1,72000</p> <p>1,44000</p> <p>1,64000</p> <p>19,60000</p> <p>31,36000</p> <p>3 490,97140</p> <p>954,50000</p> <p>126,67200</p> <p>185,65000</p> <p>-249,23820</p> <p>62,40000</p> <p>29,64000</p> <p>4,56000</p> <p>1,28000</p> <p>6,72000</p> <p>210,00000</p> <p>108,56000</p> <p>424,35000</p> <p>75,20000</p> <p>28,80000</p> <p>-91,80000</p>	253,00	883 215,76 801-1	RTS
----	--------------	--	----	--	--------	------------------	-----

-2\*1,50\*3,00-2\*1,50\*2,20-2\*1,20\*0,90-13\*2,30\*1,60-12\*1,00\*1,60  
 14\*0,20\*2\*(0,80+0,60)  
 12\*0,20\*2\*(1,10+2,10)  
 2\*0,20\*2\*(1,10+1,20)  
 2\*0,20\*2\*(1,60+2,60)  
 10\*0,20\*2\*(1,60+2,90)  
 2\*0,20\*2\*(1,50+3,00)  
 2\*0,20\*2\*(1,50+2,20)  
 2\*0,20\*2\*(1,20+0,90)  
 13\*0,20\*2\*(2,30+1,60)  
 12\*0,20\*2\*(1,00+1,60)  
 podhled z ulice Mašova na křídlo 14a : 16,70\*(12,50+2\*0,50)+18,20\*0,61  
 9,20\*2,00  
 římsa : 1,00\*(7,70+11,20)  
 -4\*1,20\*0,90-1,30\*1,70-2\*2,30\*0,90-8\*2,30\*1,60-1,50\*2,70-4\*1,50\*3,20-1,50\*0,70  
 4\*0,20\*2\*(1,20+0,90)  
 0,20\*2\*(1,30+1,70)  
 2\*0,20\*2\*(2,30+0,90)  
 8\*0,20\*2\*(2,30+1,60)  
 0,20\*2\*(1,50+2,70)  
 4\*0,20\*2\*(1,50+3,20)  
 0,20\*2\*(1,50+0,70)  
 podhled z ulice Mašova na křídlo 14b : 24,80\*(2,00+0,50)+18,20\*0,61\*2  
 16,50\*(0,50\*2+11,00)  
 4\*(2,28\*1,04+0,20\*(2,28+2\*1,04))  
 2\*(2,36\*1,10+0,20\*(2,36+2\*1,10))  
 4\*2,60\*1,00+0,20\*2,60  
 římsa : 1,00\*(7,70+11,20)  
 -2\*2,30\*0,90-8\*2,30\*1,60-5\*1,20\*0,90-1,50\*2,70-4\*1,50\*3,20  
 2\*0,20\*2\*(2,30+0,90)  
 8\*0,20\*2\*(2,30+1,60)  
 5\*0,20\*2\*(1,20+0,90)  
 0,20\*2\*(1,50+2,70)  
 4\*0,20\*2\*(1,50+3,20)  
 podhled ze dvora na křídlo 14a : 27,80\*4,00+28,20\*4,20+19,80\*10,60  
 4\*(2,28\*1,04+0,20\*(2,28+2\*1,04))  
 2\*(2,36\*1,10+0,20\*(2,36+2\*1,10))  
 -19\*0,80\*0,70-3\*0,80\*0,40-1,40\*2,10-3\*2,30\*1,60-1,00\*1,00  
 -1,60\*2,50-3\*1,50\*2,40-1,50\*2,60-2\*1,20\*2,20  
 19\*2\*0,20\*(0,80+0,70)  
 3\*2\*0,20\*(0,80+0,40)

-84,80000  
 7,84000  
 15,36000  
 1,84000  
 3,36000  
 18,00000  
 3,60000  
 2,96000  
 1,68000  
 20,28000  
 12,48000  
 236,55200  
 18,40000  
 18,90000  
 -64,41000  
 3,36000  
 1,20000  
 2,56000  
 12,48000  
 1,68000  
 7,52000  
 0,88000  
 84,20400  
 198,00000  
 12,97280  
 7,01600  
 10,92000  
 18,90000  
 -62,23000  
 2,56000  
 12,48000  
 4,20000  
 1,68000  
 7,52000  
 439,52000  
 12,97280  
 7,01600  
 -26,58000  
 -23,98000  
 11,40000  
 1,44000

2*0,20*(1,40+2,10)				1,40000			
3*2*0,20*(2,30+1,60)				4,68000			
2*0,20*(1,00+1,00)				0,80000			
2*0,20*(1,60+2,50)				1,64000			
3*2*0,20*(1,50+2,40)				4,68000			
2*0,20*(1,50+2,60)				1,64000			
2*2*0,20*(1,20+2,20)				2,72000			
podhled ze dvora na křídlo 14b : 28,00*4,20+19,60*10,60+16,20*1,00+12,40*2*1,00+4*2,50*1,20				378,36000			
18,20*2*0,61+4*2*0,90*2,80+4*0,90*2,60				51,72400			
římky a podhledy balkonů : 5*3,00+2,00+4*4,50+1,00*(7,00+11,00)				53,00000			
-4*(2,50*2,60-0,70*1,00*2)-3*0,80*0,40-18*0,80*0,70-1,30*2,10-1,60*2,50				-38,17000			
-3*1,40*2,40-1,40*2,60-2*1,20*2,20				-19,00000			
4*0,20*2*(2,50+2,60)				8,16000			
3*0,20*2*(0,80+0,40)				1,44000			
18*0,20*2*(0,80+0,70)				10,80000			
0,20*2*(1,30+2,10)				1,36000			
0,20*2*(1,60+2,50)				1,64000			
3*0,20*2*(1,40+2,40)				4,56000			
0,20*2*(1,40+2,60)				1,60000			
0,20*2*2*(1,20+2,20)				2,72000			
štit k domu moravské náměstí 15 : 30,00*9,80-20,50*8,00				130,00000			
-2,90*1,40-2,90*0,70-2,90*1,20				-9,57000			
0,20*2*(2,90+1,40)				1,72000			
0,20*2*(2,90+0,70)				1,44000			
0,20*2*(2,90+1,20)				1,64000			
opěrná zeď k sousedovy : 2,00*5,50+2,00*4,30				19,60000			
legenda 2a-nové :							
podhled z Moravského náměstí : (0,70+2*1,05)*(2,40+2,60+3,00+3,20)							
612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou							
22 612481211RT2	m2	202,00	705 176,22	801-1	RTS		
... s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu							
plocha omeitek legenda č1 :							
podhled z Moravského náměstí : (21,10+0,60*2+0,70)*(39,90+2*0,80)				954,50000			
2,60*2*1,30*12+1,30*1,60*12+13,20*2*0,78				126,67200			
balkony a římky : 1,50*10,50*5+1,00*(14,50*2+39,90+38,00)				185,65000			
-40*2,30*1,60-13*(3,20*2,50-2,25*0,90)-2*3,20*2,50-1,60*1,60-12*0,62*0,78				-249,23820			
40*2*0,20*(2,30+1,60)				62,40000			
13*0,20*2*(3,20+2,50)				29,64000			
2*0,20*2*(3,20+2,50)				4,56000			
2*0,20*(1,60+1,60)				1,28000			

12*2*0,20*(0,62+0,78)	6,72000
podhled z ulice Mášova : 28,00*(4,00+3,50)	210,00000
(9,00+9,40)/2*5,90*2	108,56000
20,50*20,70	424,35000
římasy a podhledy balkonů : 2*4,00+1,00*(4,00+37,50+5,00+20,70)	75,20000
12*1,30*1,60+12*0,20*1,60	28,80000
-14*0,80*0,60-12*1,10*2,10-2*1,10*1,20-2*1,60*2,60-10*1,60*2,90	-91,80000
-2*1,50*3,00-2*1,50*2,20-2*1,20*0,90-13*2,30*1,60-12*1,00*1,60	-84,80000
14*0,20*2*(0,80+0,60)	7,84000
12*0,20*2*(1,10+2,10)	15,36000
2*0,20*2*(1,10+1,20)	1,84000
2*0,20*2*(1,60+2,60)	3,36000
10*0,20*2*(1,60+2,90)	18,00000
2*0,20*2*(1,50+3,00)	3,60000
2*0,20*2*(1,50+2,20)	2,96000
2*0,20*2*(1,20+0,90)	1,68000
13*0,20*2*(2,30+1,60)	20,28000
12*0,20*2*(1,00+1,60)	12,48000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : 16,70*(12,50+2*0,50)+18,20*0,61	236,55200
9,20*2,00	18,40000
římasy : 1,00*(7,70+11,20)	18,90000
-4*1,20*0,90-1,30*1,70-2,30*0,90-8*2,30*1,60-1,50*2,70-4*1,50*3,20-1,50*0,70	-64,41000
4*0,20*2*(1,20+0,90)	3,36000
0,20*2*(1,30+1,70)	1,20000
2*0,20*2*(2,30+0,90)	2,56000
8*0,20*2*(2,30+1,60)	12,48000
0,20*2*(1,50+2,70)	1,68000
4*0,20*2*(1,50+3,20)	7,52000
0,20*2*(1,50+0,70)	0,88000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14b : 24,80*(2,00+0,50)+18,20*0,61*2	84,20400
16,50*(0,50*2+11,00)	198,00000
4*(2,28*1,04+0,20*(2,28+2*1,04))	12,97280
2*(2,36*1,10+0,20*(2,36+2*1,10))	7,01600
4*2,60*1,00+0,20*2,60	10,92000
římasy : 1,00*(7,70+11,20)	18,90000
-2*2,30*0,90-8*2,30*1,60-5*1,20*0,90-1,50*2,70-4*1,50*3,20	-62,23000
2*0,20*2*(2,30+0,90)	2,56000
8*0,20*2*(2,30+1,60)	12,48000
5*0,20*2*(1,20+0,90)	4,20000
0,20*2*(1,50+2,70)	1,68000
4*0,20*2*(1,50+3,20)	7,52000



podhled ze dvora na křídlo 14a : 27,80*4,00+28,20*4,20+19,80*10,60					439,52000	
4*(2,28*1,04+0,20*(2,28+2*1,04))					12,97280	
2*(2,36*1,10+0,20*(2,36+2*1,10))					7,01600	
-19*0,80*0,70-3*0,80*0,40-1,40*2,10-3*2,30*1,60-1,00*1,00					-26,58000	
-1,60*2,50-3*1,50*2,40-1,50*2,60-2*1,20*2,20					-23,98000	
19*2*0,20*(0,80+0,70)					11,40000	
3*2*0,20*(0,80+0,40)					1,44000	
2*0,20*(1,40+2,10)					1,40000	
3*2*0,20*(2,30+1,60)					4,68000	
2*0,20*(1,00+1,00)					0,80000	
2*0,20*(1,60+2,50)					1,64000	
3*2*0,20*(1,50+2,40)					4,68000	
2*0,20*(1,50+2,60)					1,64000	
2*2*0,20*(1,20+2,20)					2,72000	
podhled ze dvora na křídlo 14b : 28,00*4,20+19,60*10,60+16,20*1,00+12,40*2*1,00+4*2,50*1,20					378,36000	
18,20*2*0,61+4*2*0,90*2,80+4*0,90*2,60					51,72400	
římasy a podhledy balkonů : 5*3,00+2,00+4*4,50+1,00*(7,00+11,00)					53,00000	
-4*(2,50*2,60-0,70*1,00*2)-3*0,80*0,40-18*0,80*0,70-1,30*2,10-1,60*2,50					-38,17000	
-3*1,40*2,40-1,40*2,60-2*1,20*2,20					-19,00000	
4*0,20*2*(2,50+2,60)					8,16000	
3*0,20*2*(0,80+0,40)					1,44000	
18*0,20*2*(0,80+0,70)					10,80000	
0,20*2*(1,30+2,10)					1,36000	
0,20*2*(1,60+2,50)					1,64000	
3*0,20*2*(1,40+2,40)					4,56000	
0,20*2*(1,40+2,60)					1,60000	
0,20*2*2*(1,20+2,20)					2,72000	
šití k domu moravské náměstí 15 : 30,00*9,80-20,50*8,00					130,00000	
-2,90*1,40-2,90*0,70-2,90*1,20					-9,57000	
0,20*2*(2,90+1,40)					1,72000	
0,20*2*(2,90+0,70)					1,44000	
0,20*2*(2,90+1,20)					1,64000	
opěrná zeď k sousedovy : 2,00*5,50+2,00*4,30					19,60000	
legenda 2a-nové :						
podhled z Moravského náměstí : (0,70+2*1,05)*(2,40+2,60+3,00+3,20)					31,36000	
620 99-2 Zakryvání výplní vnějších otvorů						
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických						
23 620991121R00	m2	708,07500	23,00	16 285,73	801-1	RTS
...z postaveného řešení						
plocha omítek legenda č1 :						





podhled z ulice Mášova : 28,00*2	56,00000
řimsy a podhledy balkonů : 2*4,00+2*(4,00+37,50+5,00+20,70)	142,40000
okna a dveře : 14*2*(0,80+0,60)	39,20000
12*2*(1,10+2,10)	76,80000
2*2*(1,10+1,20)	9,20000
2*2*(1,60+2,60)	16,80000
10*2*(1,60+2,90)	90,00000
2*2*(1,50+3,00)	18,00000
2*2*(1,50+2,20)	14,80000
2*2*(1,20+0,90)	8,40000
13*2*(2,30+1,60)	101,40000
12*2*(1,00+1,60)	62,40000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : 16,70*2	33,40000
9,20*2	18,40000
řimsa : 2*(7,70+11,20)	37,80000
okna a dveře : 4*2*(1,20+0,90)	16,80000
2*(1,30+1,70)	6,00000
2*2*(2,30+0,90)	12,80000
8*2*(2,30+1,60)	62,40000
2*(1,50+2,70)	8,40000
4*2*(1,50+3,20)	37,60000
2*(1,50+0,70)	4,40000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14b : 24,80*2	49,60000
16,50*2	33,00000
řimsa : 2*(7,70+11,20)	37,80000
okna a dveře : 2*2*(2,30+0,90)	12,80000
8*2*(2,30+1,60)	62,40000
5*2*(1,20+0,90)	21,00000
2*(1,50+2,70)	8,40000
4*2*(1,50+3,20)	37,60000
podhled ze dvora na křídlo 14a : 27,80*2+28,20*2	112,00000
19*2*(0,80+0,70)	57,00000
3*2*(0,80+0,40)	7,20000
2*(1,40+2,10)	7,00000
3*2*(2,30+1,60)	23,40000
2*(1,00+1,00)	4,00000
2*(1,60+2,50)	8,20000
3*2*(1,50+2,40)	23,40000
2*(1,50+2,60)	8,20000
2*2*(1,20+2,20)	13,60000



2*(1,50+1,60)	6,20000
podhled z ulice Mášova : 13*2(0,80+0,60)+12*2*(0,62+0,78)	70,00000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : 2*(2,40+0,90)	6,60000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14b : 18*2*(0,80+0,70)	54,00000
podhled ze dvora na křídlo 14a : 19*2*(0,80+0,70)	57,00000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : 2*(1,50+2,70)	8,40000
4*2*(1,50+3,20)	37,60000
2*(1,50+0,70)	4,40000
okna na záchodech : 4*2*(0,62+0,78)	11,20000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14b : 2*(1,50+2,70)	8,40000
4*2*(1,50+3,20)	37,60000
2*(1,50+0,70)	4,40000
venkovní strana :	
okna a dveře : 40*2*(2,30+1,60)	312,00000
13*2*(3,20+2,50)	148,20000
2*2*(3,20+2,50)	22,80000
2*(1,60+1,60)	6,40000
podhled z ulice Mášova :	
okna a dveře : 14*2*(0,80+0,60)	39,20000
12*2*(1,10+2,10)	76,80000
2*2*(1,10+1,20)	9,20000
2*2*(1,60+2,60)	16,80000
10*2*(1,60+2,90)	90,00000
2*2*(1,50+3,00)	18,00000
2*2*(1,50+2,20)	14,80000
2*2*(1,20+0,90)	8,40000
13*2*(2,30+1,60)	101,40000
12*2*(1,00+1,60)	62,40000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14a :	
okna a dveře : 4*2*(1,20+0,90)	16,80000
2*(1,30+1,70)	6,00000
2*2*(2,30+0,90)	12,80000
8*2*(2,30+1,60)	62,40000
2*(1,50+2,70)	8,40000
4*2*(1,50+3,20)	37,60000
2*(1,50+0,70)	4,40000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14b :	

okna a dveře : 2*2*(2,30+0,90)	12,80000
8*2*(2,30+1,60)	62,40000
5*2*(1,20+0,90)	21,00000
2*(1,50+2,70)	8,40000
4*2*(1,50+3,20)	37,60000
podhled ze dvora na křídlo 14a :	
19*2*(0,80+0,70)	57,00000
3*2*(0,80+0,40)	7,20000
2*(1,40+2,10)	7,00000
3*2*(2,30+1,60)	23,40000
2*(1,00+1,00)	4,00000
2*(1,60+2,50)	8,20000
3*2*(1,50+2,40)	23,40000
2*(1,50+2,60)	8,20000
2*2*(1,20+2,20)	13,60000
podhled ze dvora na křídlo 14b :	
okna a dveře : 4*2*(2,50+2,60)	40,80000
3*2*(0,80+0,40)	7,20000
18*2*(0,80+0,70)	54,00000
2*(1,30+2,10)	6,80000
2*(1,60+2,50)	8,20000
3*2*(1,40+2,40)	22,80000
2*(1,40+2,60)	8,00000
2*2*(1,20+2,20)	13,60000
štit k domu moravské náměstí 15 :	
okna a dveře : 2*(2,90+1,40)	8,60000
2*(2,90+0,70)	7,20000
2*(2,90+1,20)	8,20000
okna na záchodech : 10*2*(0,62+0,78)	28,00000
vnější strana oken :	
podhled z ulice Mášova : 3*2*(0,80+0,60)	8,40000
3*2*(1,60+2,90)	27,00000
2*(1,20+1,60)	5,60000
2*(0,80+0,80)	3,20000
2*2*(2,30+1,60)	15,60000
2*2*(1,00+1,60)	10,40000
2*2*(1,20+2,20)	13,60000
podhled ze dvora na křídlo 14b : 2*(2,50+2,60)	10,20000



podhled z Moravského náměstí : 5*2*(2,30+1,50)	38,00000
2*(3,20+1,60)	9,60000
2*(3,20+2,50)	11,40000
2*(1,50+1,60)	6,20000
podhled z ulice Mášova : 13*2*(0,80+0,60)+12*2*(0,62+0,78)	70,00000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : 2*(2,40+0,90)	6,60000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14b : 18*2*(0,80+0,70)	54,00000
podhled ze dvora na křídlo 14a : 19*2*(0,80+0,70)	57,00000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : 2*(1,50+2,70)	8,40000
4*2*(1,50+3,20)	37,60000
2*(1,50+0,70)	4,40000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14b : 2*(1,50+2,70)	8,40000
4*2*(1,50+3,20)	37,60000
2*(1,50+0,70)	4,40000
venkovní strana :	
okna a dveře : 40*2*(2,30+1,60)	312,00000
13*2*(3,20+2,50)	148,20000
2*2*(3,20+2,50)	22,80000
2*(1,60+1,60)	6,40000
podhled z ulice Mášova :	
okna a dveře : 14*2*(0,80+0,60)	39,20000
12*2*(1,10+2,10)	76,80000
2*2*(1,10+1,20)	9,20000
2*2*(1,60+2,60)	16,80000
10*2*(1,60+2,90)	90,00000
2*2*(1,50+3,00)	18,00000
2*2*(1,50+2,20)	14,80000
2*2*(1,20+0,90)	8,40000
13*2*(2,30+1,60)	101,40000
12*2*(1,00+1,60)	62,40000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14a :	
okna a dveře : 4*2*(1,20+0,90)	16,80000
2*(1,30+1,70)	6,00000
2*2*(2,30+0,90)	12,80000
8*2*(2,30+1,60)	62,40000
2*(1,50+2,70)	8,40000
4*2*(1,50+3,20)	37,60000
2*(1,50+0,70)	4,40000

podhled z ulice Mášova na křídlo 14b :					
okna a dveře : 2*2*(2,30+0,90)					
8*2*(2,30+1,60)				12,80000	
5*2*(1,20+0,90)				62,40000	
2*(1,50+2,70)				21,00000	
4*2*(1,50+3,20)				8,40000	
podhled ze dvora na křídlo 14a :				37,60000	
19*2*(0,80+0,70)				57,00000	
3*2*(0,80+0,40)				7,20000	
2*(1,40+2,10)				7,00000	
3*2*(2,30+1,60)				23,40000	
2*(1,00+1,00)				4,00000	
2*(1,60+2,50)				8,20000	
3*2*(1,50+2,40)				23,40000	
2*(1,50+2,60)				8,20000	
2*2*(1,20+2,20)				13,60000	
podhled ze dvora na křídlo 14b :					
okna a dveře : 4*2*(2,50+2,60)				40,80000	
3*2*(0,80+0,40)				7,20000	
18*2*(0,80+0,70)				54,00000	
2*(1,30+2,10)				6,80000	
2*(1,60+2,50)				8,20000	
3*2*(1,40+2,40)				22,80000	
2*(1,40+2,60)				8,00000	
2*2*(1,20+2,20)				13,60000	
štit k domu moravské náměstí 15 :					
okna a dveře : 2*(2,90+1,40)				8,60000	
2*(2,90+0,70)				7,20000	
2*(2,90+1,20)				8,20000	
okna na záchodech : 10*2*(0,62+0,78)				28,00000	
622 90-4 Očištění fasád					
<b>28 622904112R00</b>					
...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2					
legenda 1 : 3490,97	m2		3 783,69000	15,00	56 755,35 801-1
7,84+9,28			3 490,97000		
legenda 2a-stávající :			17,12000		
podhled z Moravského náměstí : 2,60*(14,90+14,50)			76,44000		
0,15*(3,80+4,60)			1,26000		
legenda 2b :					
podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : 2,60*4,50*2*2			46,80000		
					RTS

29 622904121R00	<p>podhled z ulice Mášova : 6,20*4,90*2-3,10*3,70*2-2*1,10*2,10-2*0,80*0,60  2*0,20*2*(3,10+3,70)  2*0,20*2*(1,10+2,10)  2*0,20*2*(0,80+0,60)</p> <p>legenda 6 :  podhled z ulice Mášova : 0,60*11,20</p> <p>průchod - podhled : (12,00-3*0,60)*10,10  ....ruční čištění ocelovým kartáčem,  legenda č3a Pemřilované teraco :  průjezd : (2,60+2,40)/2*(12,00+4*0,60)*2  -(4,60*2,00+2,00*2,00+1,50*2,40+1,00*2,40)*2  2*0,20*2*(4,60+2,00)  2*0,20*2*(2,00+2,00)  2*0,20*2*(1,50+2,40)  2*0,20*2*(1,00+2,40)</p> <p>podhled z Moravského náměstí : 0,60*(2,00+4,90+2,80)+2,00*0,50  -4*0,80*0,30  4*0,20*2*(0,80+0,30)</p> <p>podhled z ulice Mášova : 0,40*3,70*2+0,60*0,50*2+0,70*0,70*2+0,80*2,70*2  podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : 1,20*(12,50+2*0,50)  -4*0,80*0,40  4*0,20*2*(0,80+0,40)</p> <p>Oprava Pemřilované teraca  legenda č3 Pemřilované teraco :  průjezd : 0,80*3*(2*2,60+8,40)  4*1,30*11,20  2,50*(1,50+0,80)/2*8  4,00*0,60  1,20*4,50*2  10,00*12,00</p> <p>podhled z Moravského náměstí : 0,60*(2,80+5,00+2,40)  1,40*10,50+0,30*2,30  (1,20+0,40)/2*2,50*2  -4*0,80*0,30  4*0,20*2*(0,80+0,30)</p> <p>podhled z ulice Mášova : 1,00*11,20+(1,50+0,80)/2*2,50*2  podhled z ulice Mášova na křídlo 14b : 1,10*(12,60+2*0,50)  -1,50*0,60-5*0,80*0,40  0,20*2*(1,50+0,60)</p>	m2	32,24000 5,44000 2,56000 1,12000  6,72000  103,02000 81,24000  72,00000 -38,40000 5,28000 3,20000 3,12000 2,72000 6,82000 -0,96000 1,76000 8,86000 16,20000 -1,28000 1,92000 387,28000  32,64000 58,24000 23,00000 2,40000 10,80000 120,00000 6,12000 15,39000 4,00000 -0,96000 1,76000 16,95000 14,96000 -2,50000 0,84000	13,00	1 056,12 801-1	RTS
30 62001		m2	420,00	162 657,60	Vlastní	

<p>5*0,20*2*(0,80+0,40)</p> <p>legenda č3a Pemřiované teraco :</p> <p>průjezd : (2,60+2,40)/2*(12,00+4*0,60)*2</p> <p>-(4,60*2,00+2,00*2,00+1,50*2,40+1,00*2,40)*2</p> <p>2*0,20*2*(4,60+2,00)</p> <p>2*0,20*2*(2,00+2,00)</p> <p>2*0,20*2*(1,50+2,40)</p> <p>2*0,20*2*(1,00+2,40)</p> <p>podhled z Moravského náměstí : 0,60*(2,00+4,90+2,80)+2,00*0,50</p> <p>-4*0,80*0,30</p> <p>4*0,20*2*(0,80+0,30)</p> <p>podhled z ulice Mašova : 0,40*3,70*2+0,60*0,50*2+0,70*0,70*2+0,80*2,70*2</p> <p>podhled z ulice Mašova na křídlo 14a : 1,20*(12,50+2*0,50)</p> <p>-4*0,80*0,40</p> <p>4*0,20*2*(0,80+0,40)</p>	<p>2,40000</p> <p>72,00000</p> <p>-38,40000</p> <p>5,28000</p> <p>3,20000</p> <p>3,12000</p> <p>2,72000</p> <p>6,82000</p> <p>-0,96000</p> <p>1,76000</p> <p>8,86000</p> <p>16,20000</p> <p>-1,28000</p> <p>1,92000</p>	<p>279 942,08</p>	<p>Díl: 63</p> <p>Podlahy a podlahové konstrukce</p> <p>631 31 Mazanina z betonu prostého (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem</p> <p>631 31-2 tl. přes 50 do 80 mm</p> <p>31 631312611R00 ...z betonu C 16/20</p> <p>Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.</p> <p>balkony sezhora - vytvoření spádu :</p> <p>z ulice mašova : 12*1,30*1,60*0,07</p> <p>z moravského náměstí : 5*1,47*10,80*0,07</p> <p>ze dvora na křídlo 14a : (4*2,28*1,04+2*2,36*1,10)*0,07</p> <p>ze dvora na křídlo 14b : (4*2,28*1,04+2*2,36*1,10+4*2,60*1,00)*0,07</p> <p>632 41-1 Potěr ze suchých směsí s rozprostřením a uhlazením</p> <p>32 632415104RT2 ...potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční zpracování, potěr cementový; zrnitost do 1,00 mm; samonivelační; pevnost v tlaku 35,0 MPa; pevnost v tahu za ohybu 7,00 MPa; tl. vrstvy 2,0 až 30,0 mm</p> <p>2NP dům 14b - doplnění podlahy po bourání betonu : 0,90*2,55</p> <p>632 47 Reprofilace vodorovných betonových povrchů rozmíchání směsí s vodou, nanesení stěrky</p> <p>33 632477127R00 ...polymercementová malta+penetrace, tloušťky do 30 mm</p> <p>část štítu k BD Moravské nám 15 : 56</p> <p>balkony - podhledy a čelo - je započítáno 40% plochy :</p> <p>z ulice mašova : (12*1,30*1,60+12*0,20*1,60)*0,40</p> <p>z moravského náměstí : (5*1,47*10,80+5*0,20*10,80+5*2*0,20*0,80)*0,40</p>	<p>m3</p> <p>10,08655</p> <p>3 020,00</p> <p>30 461,38</p> <p>801-1</p> <p>RTS</p> <p>m2</p> <p>2,29500</p> <p>207,00</p> <p>475,07</p> <p>801-1</p> <p>RTS</p> <p>m2</p> <p>133,21504</p> <p>1 261,00</p> <p>167 984,17</p> <p>801-4</p> <p>RTS</p> <p>56,00000</p> <p>11,52000</p> <p>36,71200</p>
--	---	-------------------	---	--



	ze dvora na křídlo 14a : (4*2,28*1,04+2*2,36*1,10+0,20*4*(2,28+2*1,04)+0,20*2*(2,36+2*1,10))*0,40 ze dvora na křídlo 14b : (4*2,28*1,04+2*2,36*1,10+4*2,60*1,00)*0,40 (0,20*4*(2,28+2*1,04)+0,20*2*(2,36+2*1,10)+4*0,20*2,60)*0,40			7,99552 10,03072 2,95680 8,00000						
	venkovní schodiště : 2*4,00 Kladení dlaždic na terče - podložky									
632 92-2	Kladení dlaždic na terče - podložky									
632 92-21	terče plastové									
34	632922913R00 ...dlaždice 500 x 500 mm odstranění nástavby v 8NP dům 14B : 6,90*2,40	m2		16,56000 16,56000	350,00		5 796,00	801-1	RTS	
35	6312154 Spádový potěr tl4cm - pytlovaná směs výrobcem určená pro balkony - dodávka + montáž Doplnění spádových vrstev po bourání dlažby : balkony sezhora - vytvoření spádu : z ulice mášova : 12*1,30*1,60 z moravského náměstí : 5*1,47*10,80 ze dvora na křídlo 14a : (4*2,28*1,04+2*2,36*1,10) ze dvora na křídlo 14b : (4*2,28*1,04+2*2,36*1,10+4*2,60*1,00) dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm odstranění nástavby v 8NP dům 14B : 6,90*2,40*1,2	m2		144,09360	460,00		66 283,06		Vlastní	
36	59245601R Dlažba betonová jednovrstvá; čtverec; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm odstranění nástavby v 8NP dům 14B : 6,90*2,40*1,2	m2		24,96000 79,38000 14,67680 25,07680 19,87200 19,87200	450,00		8 942,40	SPCM	RTS	
<b>Díl: 94</b>										
<b>Lešení a stavební výtahy</b>										
941 94-1	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami ...šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m Včetně kotvení lešení.	m2		4 509,84000	35,00		157 844,40	800-3	RTS	
37	941941032R00 podhled z Moravského náměstí : (27,50+28,50)/2*(40,00+2*1,00) nástavby : 2,40*2*2*(2,60+4,50+4*1,00) podhled z ulice Mášova : 28,50*(40,00+2*1,00) podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : 26,00*(12,60+2*1,00)-8,40*10,50 podhled z ulice Mášova na křídlo 14b : 26,00*(12,60+2*1,00)-7,80*10,50 podhled ze dvora na křídlo 14a : 27,70*(3,80+2*1,00) 28,20*(15,00+2*1,00)-8,00*10,40 podhled ze dvora na křídlo 14b : 30,00*(24,60+2*1,00)-9,20*10,40 průjezd : 6,50*(12,00+2*1,00)*2			1 176,00000 106,56000 1 197,00000 291,40000 297,70000 160,66000 396,20000 702,32000 182,00000						
941 94-19	příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení									
38	941941192R00 ...šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m 4509,84*3	m2		13 529,52000 13 529,52000	34,00		460 003,68	800-3	RTS	
941 94-18	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami									
39	941941832R00 ...šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m 4509,84	m2		4 509,84000 4 509,84000	28,00		126 275,52	800-3	RTS	
943 94-3	Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2).									

40	943943221R00	...výšky do 10 m průjezd : 10,00*12,00*6,5	m3	780,00000 780,00000	12,00	9 360,00	800-3	RTS
	943 94-39 příplatek							
41	943943292R00	...za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2) průjezd : 10,00*12,00*6,5*3	m3	2 340,00000 2 340,00000	5,00	11 700,00	800-3	RTS
	943 94-38 Demontáž lešení prostorového lehkého bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),							
42	943943821R00	...výšky do 10 m průjezd : 10,00*12,00*6,5	m3	780,00000 780,00000	7,00	5 460,00	800-3	RTS
	943 95-5 Montáž lešeňové podlahy							
43	943955021R00	...s příčnický nebo podélnický, výšky do 10 m průjezd : 10,00*12,00	m2	120,00000 120,00000	26,60	3 192,00	800-3	RTS
	943 95-59 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení							
44	943955191R00	...s příčnický nebo podélnický průjezd : 10,00*12,00*3	m2	360,00000 360,00000	12,00	4 320,00	800-3	RTS
	943 95-58 Demontáž lešeňové podlahy							
45	943955821R00	...s příčnický nebo podélnický, výšky do 10 m průjezd : 10,00*12,00	m2	120,00000 120,00000	19,00	2 280,00	800-3	RTS
	944 94-40 Montáž ochranné sítě							
46	9449444011R00	...z umělých vláken 4509,84	m2	4 509,84000 4 509,84000	3,00	13 529,52	800-3	RTS
	944 94-409 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí							
47	9449444031R00	...z umělých vláken 4509,84*3	m2	13 529,52000 13 529,52000	3,70	50 059,22	800-3	RTS
	944 94-48 Demontáž ochranné sítě							
48	9449444081R00	...z umělých vláken 4509,84	m2	4 509,84000 4 509,84000	3,00	13 529,52	800-3	RTS
	944 94-5 Montáž záchytné sítě							
49	944945012R00	...šířky do 2 m průjezd : 5*12,00	m	60,00000 60,00000	123,00	7 380,00	800-3	RTS
	944 94-59 příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné sítě							
50	944945192R00	...šířky do 2 m průjezd : 5*12,00*3	m	180,00000 180,00000	117,00	21 060,00	800-3	RTS
	944 94-58 Demontáž záchytné sítě							
51	944945812R00	zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, ...šířky do 2 m průjezd : 5*12,00	m	60,00000 60,00000	100,00	6 000,00	800-3	RTS
Díl:	95	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>73 359,00</b>		
	952 90	Vyčištění budov a ostatních objektů						
	952 90-11	budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů i umytí oken, dveří s						

52 952901114R00	<p>...světla výška podlaží přes 4 m          podhled z Moravského náměstí : 3,00*(40,00+2*1,00)          nástavby : 3,00*2*2*(2,60+4,50+4*1,00)          podhled z ulice Mášova : 3,00*(40,00+2*1,00)          podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : 3,00*(12,60+2*1,00)          podhled z ulice Mášova na křídlo 14b : 3,00*(12,60+2*1,00)          podhled ze dvora na křídlo 14a : 3,00*(3,80+2*1,00)          3,00*(15,00+2*1,00)          podhled ze dvora na křídlo 14b : 3,00*(24,60+2*1,00)          průjezd : 12,00*10,00</p>	m2	741,00000 126,00000 133,20000 126,00000 43,80000 43,80000 17,40000 51,00000 79,80000 120,00000	99,00	73 359,00 801-1	RTS
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>58 353,18</b>		
962 08 Bourání zdiva příček	nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),					
53 962084131R00	...deskových a sádrových potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva, sádrokartonových bez kovové konstrukce, tloušťky do 100 mm restaurace : 3,00*(1,13+1,10*3+1,26*2)	m2	20,85000	111,00	2 314,35 801-3	RTS
54 962086111R00	...z plynosilikátu a siporexu a ostatních nepaléných zdících materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m3, tloušťky do 150 mm legenda B5 : podhled z Moravského náměstí : 2,00*2,40-(1,40*2,10-0,50*0,80) legenda B6 : podhled z Moravského náměstí : 1,70*2,30-1,00*0,30 2,60*2,50-0,50*0,90*2 legenda B13 : podhled z ulice Mášova : 1,20*0,50 legenda B14 : podhled z ulice Mášova : 1,40*2,50 podhled ze dvora na křídlo 14b : 2,90*1,40 2,90*0,70+2,90*1,20 legenda B19 : podhled ze dvora na křídlo 14b : 0,30*0,70+0,90*0,70 legenda B20 : podhled ze dvora na křídlo 14b : 2,50*3,20-1,50*0,60 odstranění nástavby v 8NP dům 14B : 3,00*(1,00+1,50+1,30+0,80+2*0,20) 1NP : 1,20*2,14	m2	20,85000 20,85000 50,64800  2,26000  3,61000 5,60000 0,60000  3,50000 4,06000 5,51000  0,84000 7,10000 15,00000  2,56800 33,78000	87,00	4 406,38 801-3	RTS
55 962086121R00	...z plynosilikátu a siporexu a ostatních nepaléných zdících materiálů o objemové hmotnosti do 500 kg/m3, tloušťky do 300 mm	m2	321,00	10 843,38 801-3	RTS	







Díl:	97	Proražení otvorů	ks	1,00000 2,00000 2,00000	420,00	840,00	Vlastní
66	96006	legenda B17 : podhled z ulice Mášova na 14a : 1 Demontáž rámečku a dvířek elektro-65x104cm podhled z ulice Mášova na 14b : 2					
<b>Díl: 97</b>							
67	971033431R00	971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 8NP-obnova vymezení dvířek : 9	kus	9,00000	60,00	540,00	RTS
68	971033651R00	971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém, 971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených ...na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 0,45*0,90*2,00	m3	0,81000	991,00	802,71	RTS
69	976072221R00	976 07 Vybourání kovových doplňkových konstrukcí 976 07-2 komínových a topných dvířek, ventilací apod. ...plochy do 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného legenda KB3 : 55	kus	55,00000 55,00000	28,00	1 540,00	RTS
70	978013141R00	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-1 vnitřních ...stěn, v rozsahu do 30 % v chodbách - stěny : 9*3,00*2*(12,10+7,10+0,20+0,40+0,20+0,30+4,20) 9*3,00*2*(6,80+7,20+0,20+0,30+0,40+4,20) -3,20*5,25*16	m2	2 085,60000 1 323,00000 1 031,40000 -268,80000	19,00	39 626,40	RTS
71	978013191R00	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-1 vnitřních ...stěn, v rozsahu do 100 % schodiště - mezipodesty : 3,20*5,25*16	m2	268,80000 268,80000	61,00	16 396,80	RTS
72	978015291R00	978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových 978 01-2 vnějších s vyškrobáním spár, s očištěním zdiva 978 01-1 vnitřních ...1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % plocha omítek legenda č1 : podhled z Moravského náměstí : (21,10+0,60*2+0,70)*(39,90+2*0,80) 2,60*2*1,30*12+1,30*1,60*12+13,20*2*0,78 balkony a římsy : 1,50*10,50*5+1,00*(14,50*2+39,90+38,00) -40*2,30*1,60-13*(3,20*2,50-2,25*0,90)-2*3,20*2,50-1,60*1,60-12*0,62*0,78	m2	3 476,73140 954,50000 126,67200 185,65000 -249,23820	47,00	163 406,38	RTS
						<b>456 405,83</b>	

40*2*0,20*(2,30+1,60)	62,40000
13*0,20*2*(3,20+2,50)	29,64000
2*0,20*2*(3,20+2,50)	4,56000
2*0,20*(1,60+1,60)	1,28000
12*2*0,20*(0,62+0,78)	6,72000
podhled z ulice Mášova : 28,00*(4,00+3,50)	210,00000
(9,00+9,40)/2*5,90*2	108,56000
20,50*20,70	424,35000
římasy a podhledy balkonů : 2*4,00+1,00*(4,00+37,50+5,00+20,70)	75,20000
12*1,30*1,60+12*0,20*1,60	28,80000
-14*0,80*0,60-12*1,10*2,10-2*1,10*1,20-2*1,60*2,60-10*1,60*2,90	-91,80000
-2*1,50*3,00-2*1,50*2,20-2*1,20*0,90-13*2,30*1,60-12*1,00*1,60	-84,80000
14*0,20*2*(0,80+0,60)	7,84000
12*0,20*2*(1,10+2,10)	15,36000
2*0,20*2*(1,10+1,20)	1,84000
2*0,20*2*(1,60+2,60)	3,36000
10*0,20*2*(1,60+2,90)	18,00000
2*0,20*2*(1,50+3,00)	3,60000
2*0,20*2*(1,50+2,20)	2,96000
2*0,20*2*(1,20+0,90)	1,68000
13*0,20*2*(2,30+1,60)	20,28000
12*0,20*2*(1,00+1,60)	12,48000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : 16,70*(12,50+2*0,50)+18,20*0,61	236,55200
9,20*2,00	18,40000
římasy : 1,00*(7,70+11,20)	18,90000
-4*1,20*0,90-1,30*1,70-2*2,30*0,90-8*2,30*1,60-1,50*2,70-4*1,50*3,20-1,50*0,70	-64,41000
4*0,20*2*(1,20+0,90)	3,36000
0,20*2*(1,30+1,70)	1,20000
2*0,20*2*(2,30+0,90)	2,56000
8*0,20*2*(2,30+1,60)	12,48000
0,20*2*(1,50+2,70)	1,68000
4*0,20*2*(1,50+3,20)	7,52000
0,20*2*(1,50+0,70)	0,88000
podhled z ulice Mášova na křídlo 14b : 24,80*(2,00+0,50)+18,20*0,61*2	84,20400
16,50*(0,50*2+11,00)	198,00000
4*(2,28*1,04+0,20*(2,28+2*1,04))	12,97280
2*(2,36*1,10+0,20*(2,36+2*1,10))	7,01600
4*2,60*1,00+0,20*2,60	10,92000
římasy : 1,00*(7,70+11,20)	18,90000
-2*2,30*0,90-8*2,30*1,60-5*1,20*0,90-1,50*2,70-4*1,50*3,20	-62,23000

2*0,20*2*(2,30+0,90)	2,56000
8*0,20*2*(2,30+1,60)	12,48000
5*0,20*2*(1,20+0,90)	4,20000
0,20*2*(1,50+2,70)	1,68000
4*0,20*2*(1,50+3,20)	7,52000
podhled ze dvora na křídlo 14a : 27,80*4,00+28,20*4,20+19,80*10,60	439,52000
4*(2,28*1,04+0,20*(2,28+2*1,04))	12,97280
2*(2,36*1,10+0,20*(2,36+2*1,10))	7,01600
-19*0,80*0,70-3*0,80*0,40-1,40*2,10-3*2,30*1,60-1,00*1,00	-26,58000
-1,60*2,50-3*1,50*2,40-1,50*2,60-2*1,20*2,20	-23,98000
19*2*0,20*(0,80+0,70)	11,40000
3*2*0,20*(0,80+0,40)	1,44000
2*0,20*(1,40+2,10)	1,40000
3*2*0,20*(2,30+1,60)	4,68000
2*0,20*(1,00+1,00)	0,80000
2*0,20*(1,60+2,50)	1,64000
3*2*0,20*(1,50+2,40)	4,68000
2*0,20*(1,50+2,60)	1,64000
2*2*0,20*(1,20+2,20)	2,72000
podhled ze dvora na křídlo 14b : 28,00*4,20+19,60*10,60+16,20*1,00+12,40*2*1,00+4*2,50*1,20	378,36000
18,20*2*0,61+4*2*0,90*2,80+4*0,90*2,60	51,72400
římky a podhledy balkonů : 5*3,00+2,00+4*4,50+1,00*(7,00+11,00)	53,00000
-4*(2,50*2,60-0,70*1,00*2)-3*0,80*0,40-18*0,80*0,70-1,30*2,10-1,60*2,50	-38,17000
-3*1,40*2,40-1,40*2,60-2*1,20*2,20	-19,00000
4*0,20*2*(2,50+2,60)	8,16000
3*0,20*2*(0,80+0,40)	1,44000
18*0,20*2*(0,80+0,70)	10,80000
0,20*2*(1,30+2,10)	1,36000
0,20*2*(1,60+2,50)	1,64000
3*0,20*2*(1,40+2,40)	4,56000
0,20*2*(1,40+2,60)	1,60000
0,20*2*2*(1,20+2,20)	2,72000
štit k domu moravské náměstí 15 : 30,00*9,80-20,50*8,00	130,00000
-2,90*1,40-2,90*0,70-2,90*1,20	-9,57000
0,20*2*(2,90+1,40)	1,72000
0,20*2*(2,90+0,70)	1,44000
0,20*2*(2,90+1,20)	1,64000
opěrná zeď k sousedovy : 2,00*5,50+2,00*4,30	19,60000

legenda B7 :



	podhled z Moravského náměstí : (0,80+2*0,40)*2,80 (0,80+2*0,40)*3,00			4,48000 4,80000				
	legenda 2a-nové :							
	podhled z Moravského náměstí : 0,70*(2,40+2,60+3,00+3,20)			7,84000				
978 02-3 Vysekání, vykrábání a vyčištění spár zdiva								
978 02-32 cihelného								
<b>73 978023411R00</b>	...mimo komínového fasáda : 3476,73 7,84+9,28	m2	52,00	4 388,33000 3 476,73000 17,12000 625,68000 268,80000		228 193,16	801-3	RTS
978 05 Odsekání a odebrání obkladů včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	schodiště - mezipodesty : 3,20*5,25*16							
978 05-2 stěn								
<b>74 978059631R00</b>	...z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 legenda B7 :	m2	102,00	10,78800		1 100,38	801-3	RTS
	podhled z Moravského náměstí : (0,66+2*0,60)*2,80 (0,66+2*0,60)*3,00			5,20800 5,58000				
<b>75 973021</b>	Demontáž klepaců na koberce včetně likvidace odpadu	ks	1 500,00	2,00000 2,00000		3 000,00		Vlastní
<b>76 9765487447</b>	Vybourání atipického zastřešení nad zábradlí - desky + lepenka-včetně likvidace odpadu	m2	300,00	6,00000		1 800,00		Vlastní
	legenda B15 :							
	podhled z ulice Mášova : (2*1,50+2,00)*1,2							
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>342 355,17</b>		
	999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812							
	999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů							
<b>77 999281111R00</b>	...výšky do 25 m	t	854,00	400,88427		342 355,17	801-4	RTS
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					<b>151 972,01</b>		
	711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky							
	711 21-3 stěrka hydroizolační							
<b>78 711212002RT2</b>	...proti tlakové vodě dvouvrstvá balkony sezhora :	m2	425,00	204,47360		86 901,28	800-711	RTS
	z ulice mášova : 12*1,30*1,60+0,20*2*12*(1,30+1,60)			38,88000				
	z moravského náměstí : 5*1,47*10,80+0,20*2*5*(1,47+10,80)			103,92000				
	ze dvora na křídlo 14a : 4*2,28*1,04+2*2,36*1,10+0,20*2*(4*2,28+4*1,04+2*2,36+2*1,10)			22,75680				



	ze dvora na křídlo 14b : 4*2,28*1,04+2*2,36*1,10+4*2,60*1,00+0,20*2*(4*2,28+4*1,04+2*2,36+2*1,10+4*2,60+4*1,00)			38,91680			
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky							
79 711212601R00	...těsnící pás do spoje podlaha stěna š 120 mm balkony sezhora : Z ulice mášova : 2*12*(1,30+1,60) Z moravského náměstí : 2*5*(1,47+10,80) ze dvora na křídlo 14a : 2*(4*2,28+4*1,04+2*2,36+2*1,10) ze dvora na křídlo 14b : 2*(4*2,28+4*1,04+2*2,36+2*1,10+4*2,60+4*1,00)	m	139,00	301,90000 69,60000 122,70000 40,40000 69,20000	41 964,10	800-711	RTS
711 21 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky							
80 711212602R00	...těsnící roh do spoje podlaha stěna balkony sezhora : Z ulice mášova : 12*4 Z moravského náměstí : 5*4 ze dvora na křídlo 14a : 6*4 ze dvora na křídlo 14b : 10*4	kus	126,00	132,00000 48,00000 20,00000 24,00000 40,00000	16 632,00	800-711	RTS
998 71-1 Přesun hmot pro izolace proti vodě 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
81 998711203R00	...svisle do 60 m	%	4,45	1 454,97380	6 474,63	800-711	RTS
<b>Díl: 712</b>	<b>Živičné krytiny</b>				<b>115 696,90</b>		
712 37 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty							
82 712371801RT1	...volně položené, , bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie terasa v 8NP : 2,90*40,00+2*0,20*(2,90+40,00) odstranění nástavby v 8NP dům 14B - podlaha : 15,00	m2	269,00	148,16000 133,16000 15,00000	39 855,04	800-711	RTS
712 37-7 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii							
83 712378005R00	...stěnová lišta vyhnutá, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, RŠ 70 mm Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. terasa v 8NP : 2*(2,90+40,00)	m	110,00	109,00000	11 990,00	800-711	RTS
712 39 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní							
84 712378007R00	odstranění nástavby v 8NP dům 14B - podlaha : 2*(7,30+2,80+1,50) ...rohová lišta vnitřní, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC, RŠ 100 mm Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty. terasa v 8NP : 2*(2,90+40,00)	m	99,00	85,80000 23,20000 109,00000	10 791,00	800-711	RTS
712 39-1 textíle							
85 712391171RT1	odstranění nástavby v 8NP dům 14B - podlaha : 2*(7,30+2,80+1,50) ...podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textíle terasa v 8NP : 2,90*40,00+2*0,20*(2,90+40,00) odstranění nástavby v 8NP dům 14B - podlaha : 15,00	m2	14,50	148,16000 133,16000 15,00000	2 148,32	800-711	RTS

712 39 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní														
712 39-1 textilie														
86	712391172RT1	...ochranná, 1 vrstva, bez dodávky textílie odstranění nádstavby v 8NP dům 14B - podlaha : 15,00	m2	15,00000	14,50	217,50	800-711	RTS						
87	71202	očistění stávajícího sřešního pláště terasa v 8NP : 2,90*40,00+2*0,20*(2,90+40,00)	m2	15,00000	14,50	1 930,82		Vlastní						
88	28322017R	folie izolační sřešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 960 g/m2; PVC-P, skelná výtzuž; $\mu = 15 000,0$ terasa v 8NP : (2,90*40,00+2*0,20*(2,90+40,00))*1,2 terasa v 8NP-PŘÍŘEZY POD TERČE : 2,90*40,00*0,40	m2	133,16000 133,16000 224,19200	166,00	37 215,87	SPCM	RTS						
89	67390505R	odstranění nádstavby v 8NP dům 14B - podlaha : 15,00*1,2 geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; tl. při 20 kPa 3,80 mm; tl. při 2 kPa 4,70 mm terasa v 8NP : (2,90*40,00+2*0,20*(2,90+40,00))*1,2 odstranění nádstavby v 8NP dům 14B - podlaha : 15,00*2*1,2	m2	18,00000 195,79200 159,79200 36,00000	39,00	7 635,89	SPCM	RTS						
998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny 50 m vodorovně														
90	998712203R00	...v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1 117,84440	3,50	3 912,46	800-711	RTS						
<b>Díl: 713</b>		<b>izolace tepelné</b>				<b>502,24</b>								
713 10 Odstranění tepelné izolace z desek														
713 10-3 minerálních														
91	713100832R00	...tloušťky do 200 mm volně ložené, bez kofev odstranění nádstavby v 8NP dům 14B - strop : 7,30*2,80 restaurace : 3,00*(1,13+1,26*2)	m2	31,39000	16,00	502,24	800-713	RTS						
<b>Díl: 730</b>		<b>Ústřední vytápění</b>				<b>3 760,00</b>								
92	73001	Odpojení stávajícího radiátoru včetně zaslepení mředného připojení, dodávka+montáž+likvidace odpadu	ks	1,00000	3 760,00	3 760,00		Vlastní						
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>5 355,28</b>								
762 52-8 Demontáž podlah														
93	762526811R00	...bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm odstranění nádstavby v 8NP dům 14B-podlaha : 7,30*2,80	m2	20,44000 20,44000	34,00	694,96	800-762	RTS						
762 90-003 Demontáž krovů														
jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž laťování včetně všech nadstřešních konstrukcí z latí o průřezové ploše do 25 cm2 při osově														
94	762900030RAB	...s bedněním, s laťováním Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku. odstranění nádstavby v 8NP dům 14B : 7,30*2,80	m2	20,44000	228,00	4 660,32	AP-PSV	RTS						
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>530 699,27</b>								
95	764K01	Oplechování římsy nad výkladič rš1100mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 1/K : 29,10	m	29,10000	981,00	28 547,10		Vlastní						



96 764K02	<p>položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :</p> <p>Oplechování firmy nad výkladiči řs 670mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž</p> <p>položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 2/K : 4*4,50</p> <p>položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :</p>	m	18,00000	491,00	8 838,00	Vlastní
97 764K03	<p>Oplechování firmy nad reklamní plochou řs 200mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž+nátěr</p> <p>položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 3/K : 26,50</p> <p>položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :</p>	m	26,50000	481,00	12 746,50	Vlastní
98 764K04	<p>Oplechování firmy nad výkladiči řs 800mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž</p> <p>položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 4/K : 2*3,70</p> <p>položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :</p>	m	7,40000	791,00	5 853,40	Vlastní
99 764K05	<p>Připojovací lišta okna u keramického obkladu parapetu řs 50mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž</p> <p>položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 5/K : 8*2,30</p> <p>položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :</p>	m	18,40000	149,00	2 741,60	Vlastní
100 764K06	<p>Oplechování parapetu řs 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž</p> <p>položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 6/K : 40*2,33</p> <p>položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :</p>	m	93,20000	315,00	29 358,00	Vlastní
101 764K07	<p>Oplechování parapetu řs 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž</p> <p>položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 7/K : 14*2,33</p> <p>položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :</p>	m	32,62000	315,00	10 275,30	Vlastní
102 764K08	<p>Oplechování parapetu řs 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž</p> <p>položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 8/K : 2*2,23</p> <p>položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :</p>	m	4,46000	315,00	1 404,90	Vlastní
103 764K09	<p>Oplechování parapetu řs 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž</p> <p>položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p>	m	1,61000	315,00	507,15	Vlastní

104 764K10	<p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 9/K : 1*1,61  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p> <p>Oplechování parapetu rš 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž  položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 10/K : 12*2,30  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	m	1,61000	315,00	8 694,00	Vlastní
105 764K11	<p>Oplechování parapetu rš 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž  položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 11/K : 12*0,90  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	m	10,80000	315,00	3 402,00	Vlastní
106 764K12	<p>Oplechování parapetu rš 330mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž  položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 12/K : 10*1,56  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	m	15,60000	351,00	5 475,60	Vlastní
107 764K13	<p>Oplechování parapetu rš 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž  položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 13/K : 11*1,20  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	m	13,20000	315,00	4 158,00	Vlastní
108 764K14	<p>Oplechování parapetu rš 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž  položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 14/K : 4*2,30  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	m	9,20000	315,00	2 898,00	Vlastní
109 764K15	<p>Oplechování parapetu rš 180mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž  položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 15/K : 10*0,62  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	m	6,20000	301,00	1 866,20	Vlastní
110 764K16	<p>Oplechování parapetu rš 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž  položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 16/K : 51*0,81  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	m	41,31000	315,00	13 012,65	Vlastní
111 764K17	<p>Oplechování parapetu rš 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž  položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 17/K : 14*1,25</p>	m	17,50000	315,00	5 512,50	Vlastní



112	764K18	položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu : Oplechování parapetu rš 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 18/K : 2*1,35 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	m	2,70000	315,00	850,50	Vlastní
113	764K19	Oplechování parapetu rš 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 19/K : 2*0,80 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	m	1,60000	315,00	504,00	Vlastní
114	764K20	Oplechování parapetu rš 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 20/K : 24*2,32 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	m	55,68000	315,00	17 539,20	Vlastní
115	764K21	Oplechování parapetu rš 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 21/K : 1*1,30 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	m	1,30000	315,00	409,50	Vlastní
116	764K22	Obnovení nátěrů fasádního vyústění plynových topidel a vyčištění mřížek položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 22/K : 30 položka obsahuje demontáž, nátěr : včetně likvidace odpadu :	ks	30,00000	350,00	10 500,00	Vlastní
117	764K23	Oplechování střechy arkýše 5,70m2, přítláčná dilatační lišta dl 7m, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 23/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	m2	1,00000	5 558,00	5 558,00	Vlastní
118	764K24	Oplechování parapetu rš 230mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 24/K : 6*0,80 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	m	4,80000	315,00	1 512,00	Vlastní
119	764K25	Oplechování říms rš500mm dl11m, závětrná lišta rš200mm dl 11m, přítláčná dilatační lišta dl 11m, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávky a práce :	ks	4,00000	7 360,00	29 440,00	Vlastní

120 764K26	<p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 25/K : 4  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p> <p>Oplechování říms rš500mm dl1,28m, závětrná lišta rš200mm dl0,70m, přítlačná dilatační lišta dl0,7m, materiál Pz plech - dodávka + montáž</p> <p>položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 26/K : 1</p> <p>položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	ks	4,00000	711,00	711,00	Vlastní
121 764K27	<p>Oplechování říms rš550mm d7,75m, závětrná lišta rš200mm dl7,75m, přítlačná dilatační lišta dl7,75m, materiál Pz plech - dodávka + montáž</p> <p>položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 27/K : 2</p> <p>položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	ks	2,00000	5 281,00	10 562,00	Vlastní
122 764K28	<p>Oplechování říms rš850mm d6,5m, závětrná lišta rš200mm dl6,5m, přítlačná dilatační lišta dl6,5m, materiál Pz plech - dodávka + montáž</p> <p>položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 28/K : 1</p> <p>položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	ks	1,00000	5 939,00	5 939,00	Vlastní
123 764K29	<p>Oplechování zidky ve dvoře rš650mm délka 4,1m, materiál Pz plech - dodávka + montáž</p> <p>položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 29/K : 1</p> <p>položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	ks	1,00000	2 111,00	2 111,00	Vlastní
124 764K30	<p>Oplechování říms rš500mm dl21m, závětrná lišta rš200mm dl21m přítlačná dilatační lišta 21m, materiál Pz plech - dodávka + montáž</p> <p>položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 30/K : 1</p> <p>položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	ks	1,00000	14 280,00	14 280,00	Vlastní
125 764K31	<p>Oplechování říms rš600mm dl40m, závětrná lišta rš200mm délka 2x40m napojení na hydroizolaci 40m, materiál Pz plech - dodávka + montáž</p> <p>položka obsahuje všechny dodávky a práce :</p> <p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 30/K : 1</p> <p>položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	ks	1,00000	36 970,00	36 970,00	Vlastní
126 764K32	<p>Oplechování říms rš450mm dl37,7m, závětrná lišta rš200mm délka 1x37,7m, materiál Pz plech - dodávka + montáž</p> <p>přesah přes přední líc rš 450mm dl 7,80m :</p> <p>napojení u stěny - přítlačná dilatační lišta rš200mm dl7,8m :</p>	ks	1,00000	19 416,00	19 416,00	Vlastní

127	764K33	položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 32/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	3 238,00	Vlastní
128	764K34	Oplechování zidky na terase rš650mm délka 6x0,65m přesah pře líc rš650mm délka 2x0,75m, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 33/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	4 470,00	Vlastní
129	764K35	Oplechování zidky na terase rš650mm délka 3,00m s oplechováním 9ks komínových sopouchů, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 34/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	6 627,00	Vlastní
130	764K36	Oplechování zidky průvlaky rš650mm délka 14,10m, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 35/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	2 166,00	Vlastní
131	764K37	Oplechování zidky průvlaky rš450mm délka 3,10m s přesahem rš450mm délka2,40m, materiál Pz plech - dodávka + montáž včetně vytažení na stěnu a pilíř : položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 36/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	1 447,00	Vlastní
132	764K38	Oplechování větráčního průduchu rš 800mm délka 1,75m výrobek 37/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 37/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu : Podokapní hranatý žlab včetně výměny háků rš 400mm délka (40m+2*1,20m+2*9,40m) výrobek 37/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 38/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	31 292,00	Vlastní



133 764K39	Dešťový svod průměr 125mm včetně objímkem délka(2*27,7+2*26,8+2*17,2)m výrobek 37/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž včetně 12ks odskoků : položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 39/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	55 552,00	55 552,00	Vlastní
134 764K40	Podokapní hranatý žlab včetně výměny háků rš 500mm délka 42m výrobek 40/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 40/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	21 200,00	21 200,00	Vlastní
135 764K41	Podokapní hranatý žlab včetně výměny háků rš 330mm délka 3,7m výrobek 41/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 41/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00	Vlastní
136 764K42	Oplechování říms rš 300mm délka (2x14,7m + 21m) výrobek 42/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 42/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	16 632,00	16 632,00	Vlastní
137 764K43	Okapnice délka(5x12,40m+4,43m+2x3,55m+5,11m+4x4,83m+4x4,32m+2x4,28m+4,78m+3x4,10m), rš250mm materiál Pz plech - dodávka + montáž výrobek 43/K položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 43/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00	Vlastní
138 764K44	Dešťový svod průměr 100mm včetně objímkem délka(2*24,2+2*8,30)m výrobek 44/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž včetně 10ks odskoků : položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 44/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	21 150,00	21 150,00	Vlastní
139 99876-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně	998 76-4 Přesun hmot pro konstrukce klempířské 50 m vodorovně	%	5 167 47100	2 70	13 952,17 800-764	RTS



Díl: 766		Konstrukce truhlářské		6 263 129,46			
140	766T01	Nátěr stávajícího okna z europrofilů 2,30x1,62m výrobek 1/T položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 1/T : 36 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	36,00000	12 587,00	453 132,00	Vlastní
141	766T02	Nátěr stávající balkonové sestavy z europrofilů (3,26x2,54m-2,30x0,91m) výrobek 2/T položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 2/T : 12 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	12,00000	18 168,00	218 016,00	Vlastní
142	766T03	Nátěr stávajícího okna z europrofilů 3,24x1,61m výrobek 3/T položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 3/T : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	15 257,00	15 257,00	Vlastní
143	766T04	Nové okno z europrofilů 2,33x1,64m výrobek 4/T včetně vnitřní žaluzie a vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 4/T : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	34 321,00	34 321,00	Vlastní
144	766T05	Nové okno z europrofilů 2,33x1,64m výrobek 5/T včetně vnitřní žaluzie a vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 5/T : 4 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	4,00000	34 321,00	137 284,00	Vlastní
145	766T06	Nové okno z europrofilů 3,30x1,64m výrobek 6/T včetně vnitřní žaluzie a vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 6/T : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	43 269,00	43 269,00	Vlastní
146	766T07	Nové okno z europrofilů 1,61x1,58m výrobek 7/T včetně vnitřní žaluzie a vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 7/T : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	20 971,00	20 971,00	Vlastní
147	766T08	Nová terasová sestava z europrofilů (3,24x2,53m-2,28x0,89m) výrobek 8/T, včetně vnitřní žaluzie, vnitřního parapetu, prahu, madla položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 8/T : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	55 087,00	55 087,00	Vlastní

148 766T09	položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 8/T : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu : Repase a adaptace stávajícího špaletového okna 2,30x1,62m výrobek 9/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 9/T : 11 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000 11,00000 11,00000 11,00000 11,00000 17,00000	33 061,00 363 671,00	Vlastní
149 766T10	Replika špaletového okna 2,30x1,62m výrobek 10/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 10/T : 11 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	11,00000 11,00000	56 137,00 617 507,00	Vlastní
150 766T11	Repase a adaptace stávajícího špaletového okna 2,30x1,50m výrobek 11/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 11/T : 17 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	17,00000 17,00000	33 061,00 562 037,00	Vlastní
151 766T12	Repase stávajícího špaletového okna 2,30x1,50m výrobek 12/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 12/T : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000 2,00000	31 680,00 63 360,00	Vlastní
152 766T13	Repase a adaptace stávajícího špaletového okna 0,90x1,64m výrobek 13/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 13/T : 10 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	10,00000 10,00000	14 198,00 141 980,00	Vlastní
153 766T14	Replika špaletového okna 0,90x1,64m výrobek 14/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 14/T : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000 2,00000	18 885,00 37 770,00	Vlastní
154 766T15	Repase a adaptace stávajícího špaletového okna 1,09x2,15m výrobek 15/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 15/T : 10	ks	10,00000 10,00000	17 489,00 174 890,00	Vlastní

155	766T16	položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu : Replika špaletového okna 1,09x2,15m výrodek 16/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrodek 16/T : 4 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	4,00000 4,00000	22 356,00	89 424,00	Vlastní
156	766T17	Repase a adaptace stávajícího špaletového okna 1,15x0,85m výrodek 17/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrodek 17/T : 11 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	11,00000 11,00000	10 058,00	110 638,00	Vlastní
157	766T18	Repase a adaptace stávajícího špaletového okna 2,31x0,83m výrodek 18/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrodek 18/T : 3 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	3,00000 3,00000	16 738,00	50 214,00	Vlastní
158	766T19	Replika špaletového okna 2,31x0,83m výrodek 19/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrodek 19/T : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000 1,00000	26 003,00	26 003,00	Vlastní
159	766T20	Repase a adaptace stávajícího špaletového okna 1,30x1,59m výrodek 20/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrodek 20/T : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000 1,00000	18 405,00	18 405,00	Vlastní
160	766T21	Nové okno z europrofilů 0,92x0,66m výrodek 21/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrodek 21/T : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000 2,00000	14 291,00	28 582,00	Vlastní
161	766T22	Nové okno z europrofilů 0,92x0,66m výrodek 22/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrodek 22/T : 50 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	50,00000 50,00000	12 998,00	649 900,00	Vlastní
162	766T23	Repase a adaptace stávajícího špaletového okna 0,62x0,78m výrodek 23/T včetně vnitřního parapetu	ks	6,00000	9 079,00	54 474,00	Vlastní



163 766T24	položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 23/T : 6 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu : Replika špaletového okna 0,62x0,78m výrobek 24/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 24/T : 4 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	6,00000 4,00000 4,00000 2,00000 2,00000 2,00000 2,00000 2,00000 2,00000 2,00000 2,00000 2,00000 2,00000 2,00000 3,00000	12 496,00	49 984,00	Vlastní
164 766T25	Repase a adaptace stávajícího špaletového okna 0,81x1,30m výrobek 25/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 25/T : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000 2,00000 2,00000	13 568,00	27 136,00	Vlastní
165 766T26	Repase a adaptace stávajícího špaletového okna 1,09x2,15m výrobek 26/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 26/T : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000 2,00000 2,00000	22 356,00	44 712,00	Vlastní
166 766T27	Repase stávajícího špaletového okna 1,39x2,14m výrobek 27/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 27/T : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000 2,00000 2,00000	27 313,00	54 626,00	Vlastní
167 766T28	Repase stávajícího špaletového okna 1,44x3,04m výrobek 28/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 28/T : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000 2,00000 2,00000	27 557,00	55 114,00	Vlastní
168 766T29	Repase stávajícího špaletového okna 1,44x2,23m výrobek 29/T včetně vnitřního parapetu položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 29/T : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000 2,00000 2,00000	22 788,00	45 576,00	Vlastní
169 766T30	Repase a adaptace špaletové lodžiové sestavy (2,44x2,44m-2x0,80x0,93m) výrobek 30/T, včetně vnitřního prahu a parapetu položka obsahuje všechny dodávka a práce :	ks	3,00000	44 191,00	132 573,00	Vlastní

170 766T31	<p>uvedené v knize výrobků jako výrobek 30/T : 3  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p> <p>Reprika špaletové lodžiové sestavy (2,44x2,44m-2x0,80x0,93m) výrobek 31/T, včetně vnitřního prahu a parapetu  položka obsahuje všechny dodávka a práce :  uvedené v knize výrobků jako výrobek 31/T : 1  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	ks	3,00000	64 872,00	64 872,00	64 872,00	Vlastní
171 766T32	<p>Repase a adaptace špaletových dvoukřídlových dveří s nadsvětlíkem 1,54x2,54m výrobek 32/T</p> <p>položka obsahuje všechny dodávka a práce :  uvedené v knize výrobků jako výrobek 32/T : 2  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	ks	2,00000	97 876,00	48 938,00	97 876,00	Vlastní
172 766T33	<p>Repase a adaptace špaletových dvoukřídlových dveří s nadsvětlíkem 1,54x2,90m výrobek 33/T</p> <p>položka obsahuje všechny dodávka a práce :  uvedené v knize výrobků jako výrobek 33/T : 7  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	ks	7,00000	376 383,00	53 769,00	376 383,00	Vlastní
173 766T34	<p>Reprika špaletových dvoukřídlových dveří s nadsvětlíkem 1,54x2,90m výrobek 34/T</p> <p>položka obsahuje všechny dodávka a práce :  uvedené v knize výrobků jako výrobek 34/T : 3  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	ks	3,00000	214 293,00	71 431,00	214 293,00	Vlastní
174 766T35	<p>Reprika špaletových jednokřídlových dveří 0,98x2,00m výrobek 35/T</p> <p>položka obsahuje všechny dodávka a práce :  uvedené v knize výrobků jako výrobek 35/T : 1  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	ks	1,00000	39 420,00	39 420,00	39 420,00	Vlastní
175 766T36	<p>Repase špaletových jednokřídlových dveří 1,14x2,10m výrobek 36/T</p> <p>položka obsahuje všechny dodávka a práce :  uvedené v knize výrobků jako výrobek 36/T : 4  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	ks	4,00000	117 760,00	29 440,00	117 760,00	Vlastní
176 766T37	<p>Repase a adaptace špaletových dvoukřídlových dveří s nadsvětlíkem 1,44x2,62m výrobek 37/T</p> <p>položka obsahuje všechny dodávka a práce :  uvedené v knize výrobků jako výrobek 37/T : 2  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	ks	2,00000	91 728,00	45 864,00	91 728,00	Vlastní

177	766T38	Repase a adaptace špaletových dvoukřídlicích dveří 1,44x2,48m výrobek 38/T položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 38/T : 6 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	6,00000	39 110,00	234 660,00	Vlastní
178	766T39	Repase a adaptace špaletových dvoukřídlicích dveří 1,48x2,46m výrobek 39/T položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 39/T : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000	39 110,00	78 220,00	Vlastní
179	766T40	Repase Kynných dveří s nadsvětlikem 1,61x2,90m výrobek 40/T položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 40/T : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000	32 335,00	64 670,00	Vlastní
180	766T41	Replik a adaptace vstupnic dveří do bytů výrobek 41/T položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 41/T : 12 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	12,00000	32 044,00	384 528,00	Vlastní
998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně							
181	998766203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	61 403,23000	2,00	122 806,46	RTS
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>6 624 690,67</b>	
767 58-8 Demontáž podhledů							
182	767581801R00	...kazet 2NP dům 14b : 0,90*2,55 odstranění nástavby v 8NP dům 14B : 7,30*2,80	m2	22,73500	163,00	3 705,81	RTS
183	767582800R00	...roštů 2NP dům 14b : 0,90*2,55 odstranění nástavby v 8NP dům 14B : 7,30*2,80	m2	22,73500	36,00	818,46	RTS
184	76701	úprava stávajícího ocelového zábradlí - vybourání, repase, zpětná montáž v nové pozici, dodávka + montáž + povrchová úprava legenda B8 : podhled z Moravského náměstí : 1,20*5,30	m2	30,36000	4 830,00	146 638,80	Vlastní
legenda B9 : podhled z Moravského náměstí : 8*1,00*3,00 Repase obložení nové mléčné sklo pohled průjezd k 14a : 0,79*2,05 pohled průjezd k 14b : 0,78*2,05							
185	76709		m2	24,00000	7 843,00	25 242,70	Vlastní



186 767Z01	<p>Repase výkladců a replika křídla výlohy výrobek 1/Z  položka obsahuje všechny dodávka a práce :  uvedené v knize výrobků jako výrobek 1/Z : 1  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :  jedná se o 4ks dveří :  počet výloh 4ks :</p>	kpl	1,00000 1,00000	982 100,00 982 100,00	Vlastní
187 767Z02	<p>počet bočnic výloh u vchodových dveří 4ks :  počet větracích nadsvětlíků 4ks :  Repase výkladců a replika křídla výlohy výrobek 2/Z  položka obsahuje všechny dodávka a práce :  uvedené v knize výrobků jako výrobek 2/Z : 1  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :  počet výloh 1ks :  počet příslušných reklamních markýz 1ks :</p>	kpl	1,00000 1,00000	140 300,00 140 300,00	Vlastní
188 767Z03	<p>Repase výkladců a replika křídla výlohy výrobek3/Z  položka obsahuje všechny dodávka a práce :  uvedené v knize výrobků jako výrobek 3/Z : 1  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :  počet výloh 1ks :</p>	kpl	1,00000 1,00000	140 300,00 140 300,00	Vlastní
189 767Z04	<p>Repase dveří 0,99x2,38m výrobek 4/Z včetně roletové mříže  položka obsahuje všechny dodávka a práce :  uvedené v knize výrobků jako výrobek 4/Z :  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :  jedná se o 1ks dveří levých : 1  jedná se o 1ks dveří pravých : 1</p>	ks	2,00000	59 800,00 119 600,00	Vlastní
190 767Z05	<p>Replika dvoukřídlých dveří s nadsvětlikem výrobek 5/Z  položka obsahuje všechny dodávka a práce :  uvedené v knize výrobků jako výrobek 5/Z : 2  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :  počet dveří levých 1ks :  počet dveří pravých 1ks :</p>	ks	1,00000 1,00000 2,00000	80 500,00 161 000,00	Vlastní
191 767Z06	<p>Repase výkladců a replika zasklívací lišty výrobek 6/Z  položka obsahuje všechny dodávka a práce :  uvedené v knize výrobků jako výrobek 6/Z : 1  položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :  včetně likvidace odpadu :</p>	ks	1,00000 1,00000	140 300,00 140 300,00	Vlastní

192 767Z07	počet výloh 1ks : Replica hrubé čistící zóny 59x35cm výrobek 7/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 7/Z : 10 včetně oprav stávající podlahy-litě teraco po osazení : položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	10,00000	5 750,00	57 500,00	Vlastní
193 767Z08	Replica hrubé čistící zóny 80x40cm výrobek 8/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 8/Z : 2 včetně oprav stávající podlahy-litě teraco po osazení : položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000	5 750,00	11 500,00	Vlastní
194 767Z09	Replica zasklívací listy výklopného křídla výlohy 205x257cm výrobek 8/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 9/Z : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000	86 250,00	172 500,00	Vlastní
195 767Z10	Repase výkladců a replica křídla výlohy výrobek 10/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 10/Z : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000	140 300,00	140 300,00	Vlastní
196 767Z11	počet výloh 1ks : počet příslušných reklamních markýz 1ks : Repase stínící markýzy výrobek 11/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 11/Z : 4 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	4,00000	69 000,00	276 000,00	Vlastní
197 767Z12	Replica stínící markýzy výrobek 12/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 12/Z : 4 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	4,00000	69 000,00	276 000,00	Vlastní
198 767Z13	Repase výkladců a replica křídla výlohy výrobek 13/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 13/Z : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu : jedná se o 4ks dveří :	ks	1,00000	982 100,00	982 100,00	Vlastní

199 767Z14	počet výloh 4ks : počet bočnic výloh u vchodových dveří 4ks : počet větracích nadsvětliků 4ks : Adaptace výkladců s vsazenou přípojkovou skříň e-on výrobek 14/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 14/Z : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu : počet výloh 1ks : počet příslušných reklamních markýz 1ks : Adaptace výkladců s vsazenou přípojkovou skříň e-on výrobek 15/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 15/Z : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	kpl	1,00000 1,00000	180 550,00	180 550,00	Vlastní
200 767Z15	Replika vnitřního křídla výkladce 2,04x2,05m výrobek 16/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 16/Z : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000 1,00000	218 500,00	218 500,00	Vlastní
201 767Z16	Repase vnitřního křídla výkladce 1,48x2,19m výrobek 17/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 17/Z : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000 1,00000	19 550,00	19 550,00	Vlastní
202 767Z17	Repase vnitřního křídla výkladce 2,09x2,07m výrobek 18/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 18/Z : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu : levé 1x : pravé 1x :	ks	2,00000 2,00000	39 790,00	39 790,00	Vlastní
204 767Z19	Replika vnitřního křídla výkladce 1,58x2,45m výrobek 19/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 19/Z : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000 1,00000	17 825,00	17 825,00	Vlastní
205 767Z20	Repase a adaptace veřejné osvětlení průchodu výrobek 20/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 20/Z : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :	ks	2,00000 2,00000	155 250,00	155 250,00	Vlastní



206 767Z21	včetně likvidace odpadu : Repase kovového sklepního okna 80x40cm výrobek 21/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 21/Z : 23 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	23,000000	7 360,00	169 280,00	Vlastní
207 767Z22	Protidešťová žaluzie 50x15cm výrobek 22/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 22/Z : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	2,000000	2 875,00	5 750,00	Vlastní
208 767Z23	Adaptace kovové prosklené výplně výrobek 23/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 23/Z : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	1,000000	442 750,00	442 750,00	Vlastní
209 767Z24	počet výplní 144x69cm 2ks : počet mezilehlých plechů kryjících schod.desku 5ks : počet výplní 144x320cm 5ks : Sestava poštovních schránek výrobek 24/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 24/Z : 20+24 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	44,000000	1 265,00	55 660,00	Vlastní
210 767Z25	Repase zábradlí francouzského okna výrobek 25/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 25/Z : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	2,000000	2 875,00	5 750,00	Vlastní
211 767Z26	Repase zábradlí na zídce u loděje výrobek 26/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 26/Z : 10 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	10,000000	13 800,00	138 000,00	Vlastní
212 767Z27	Repase zábradlí francouzského okna výrobek 27/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 27/Z : 4 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	4,000000	3 105,00	12 420,00	Vlastní
213 767Z28	Replika zábradlí balkonu v 8NP výrobek 28/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce :	2,000000	36 800,00	73 600,00	Vlastní



222 767Z37	položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu : Repase dělicí příčky terasy v 8NP výrobek 37/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 37/Z : 3 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	3,00000 3,00000	21 850,00	65 550,00	Vlastní
223 767Z38	Repase vodorovného drážku na vlnky s kladkou výrobek 38/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 38/Z : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000 2,00000	4 025,00	8 050,00	Vlastní
224 767Z39	Repilka dělicí stěny lodžie v 7NP výrobek 39/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 39/Z : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000 1,00000	30 130,00	30 130,00	Vlastní
225 767Z40	Repase a adaptace dělicí stěny balkonů 1,38x3,07m výrobek 40/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 40/Z : 4 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	4,00000 4,00000	24 380,00	97 520,00	Vlastní
226 767Z41	Repase zábradlí lodžie výrobek 41/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 41/Z : 3 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	3,00000 3,00000	11 443,00	34 329,00	Vlastní
227 767Z42	Repilka zábradlí lodžie výrobek 42/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 42/Z : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000 1,00000	30 245,00	30 245,00	Vlastní
228 767Z43	Jednotná markýza pro 7NP výrobek 43/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 43/Z : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000 2,00000	41 860,00	83 720,00	Vlastní
229 767Z44	Repase zábradlí ve dvoře výrobek 44/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 44/Z : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž :	ks	2,00000 2,00000	23 115,00	46 230,00	Vlastní



230	767Z45	včetně likvidace odpadu : Nové tabulky označení domu výrobek 45/Z položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 45/Z : 4 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	4,00000 4,00000	1 840,00	7 360,00	Vlastní
231	767Z46	Zábradlí ve společných schodištových prostorech-oprava-výrobek 46/Z délka (140+90m)	ks	1,00000 1,00000	70 150,00	70 150,00	Vlastní
232	767Z47	položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 46/Z : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu : Vnitřní žebříky pro výlez poklopem na střechu-oprava-výrobek 46/Z plocha 1,8m2	ks	1,00000 1,00000	4 140,00	4 140,00	Vlastní
233	767Z48	položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 47/Z : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu : Repilka zábradlí balkonu 7NP moravské nám 14a výrobek 48/Z	ks	1,00000 1,00000	37 375,00	37 375,00	Vlastní
234	767Z49	položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 48/Z : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu : Repilka zábradlí balkonu 7NP moravské nám 14b výrobek 49/Z	ks	1,00000 1,00000	37 375,00	37 375,00	Vlastní
235	998 76-7	Přesun hmotí pro kovové stavební doplňk. konstrukce 50 m vodorovně					
Díl:	771	...v objektech výšky do 24 m	%	64 947,94770	2,00	129 895,90	RTS
236	77101	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b> Oprava keramické dlažby na podestách schodiště včetně doplnění	m2	5,00000	3 500,00	17 500,00	Vlastní
237	77102	Removace teracových stupňů - ulomená hrana stupně 10*1,5	m	15,00000 15,00000	3 500,00	52 500,00	Vlastní
238	77103	Dlažba na balkonech do flexi tmele včetně soklíků a doplňků - dodávka + montáž balkony sezhora : z ulice mášova : 12*1,30*1,60+0,075*2*12*(1,30+1,60) z moravského náměstí : 5*1,47*10,80+0,075*2*5*(1,47+10,80) ze dvora na křídlo 14a : 4*2,28*1,04+2*2,36*1,10+0,075*2*(4*2,28+4*1,04+2*2,36+2*1,10)	m2	166,73610	1 000,00	166 736,10	Vlastní
						255 438,25	

	ze dvora na křídlo 14b : 4*2,28*1,04+2*2,36*1,10+4*2,60*1,00+0,075*2*(4*2,28+4*1,04+2*2,36+2*1,10+4*2,60+4*1,00)				30,26680				
998 77-1	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně								
239	998771203R00	...v objektech výšky do 24 m		7,90		18 702,15	800-771		RTS
<b>Díl:</b>	<b>775</b>	<b>Podlahy výšové a parketové</b>		%	2 367,36100	1 124,20			
240	775511800R00	775 51-8 Demontáž podlah výšových lepených ...včetně lišt odstranění nástavby v 8NP dům 14B : 7,30*2,80	m2	55,00	20,44000 20,44000	1 124,20	800-775		RTS
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				16 217,32			
241	776431010R00	776 43 Montáž, lepení podlah, soklíků z kobercových pásů ...včetně dodávky soklíků kobercového včetně soklové lišty.	m	102,00	25,20000	2 570,40	800-775		RTS
776 57	Položení povlakových podlah textilních všivných a vpichovaných	2NP dům 14b - doplnění podlahy po bourání betonu : 2*(0,90+0,39+1,35+6,42+3,54)			25,20000				
242	776572100RT1	776 57-2 montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci ...lepených, z pásů textilních 2NP dům 14b - doplnění podlahy po bourání betonu : 0,90*2,55+0,39*2,95+1,35*6,42+3,54*4,30	m2	121,00	27,33450 27,33450	3 307,47	800-775		RTS
243	77602	Koberec dle výběru investora - dodávka 2NP dům 14b - doplnění podlahy po bourání betonu : (0,90*2,55+0,39*2,95+1,35*6,42+3,54*4,30)*1,3 soklíky : 25,60*0,10*1,3	m2	250,00	38,86285 35,53485 3,32800	9 715,71			Vlastní
998 77-6	Přesun hmot pro podlahy povlakové vodorovně do 50 m								
244	998776203R00	...v objektech výšky do 24 m		4,00	155,93580	623,74	800-775		RTS
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				360 818,43			
245	62002	Oprava keramického obkladu - doplnění, vyčištění, impregnace legenda 2a-stávající : podhled z Moravského náměstí : 2,60*(14,90+14,50) 0,15*(3,80+4,60) legenda 2a-nové : podhled z Moravského náměstí : (0,70+2*0,80)*(2,40+2,60+3,00+3,20) legenda 2b : podhled z ulice Mášova na křídlo 14a : 2,60*4,50*2*2 podhled z ulice Mášova : 6,20*4,90*2-3,10*3,70*2-2*1,10*2,10-2*0,80*0,60 2*0,20*2*(3,10+3,70) 2*0,20*2*(1,10+2,10)	m2	1 120,00	198,34000 76,44000 1,26000 25,76000 46,80000 32,24000 5,44000 2,56000	222 140,80			Vlastní







		1NP vnitřní rušená okna : 3,00*20,00								
		výlohy : 0,70*2*(1,58+3,00)						60,00000		
		0,70*2*(2,29+3,00)						6,41200		
		0,77*2*(2,31+3,00)						7,40600		
		1,40*2*(2,47+3,00)						8,17740		
		1,40*2*(2,47+3,00)						15,31600		
		1,05*2*(2,10+3,00)+0,63*3,00						15,31600		
		1,05*2*(2,06+1,84+2*3,00)						23,31000		
251	78401	omyvatelný nátěr, včetně penetrace - dodávka + montáž	m2					290,25000		
		parapetní zdvo pod madlem schodiště : (0,90+1,10+0,15)*4,50*15*2						290,25000	145,00	42 086,25
Díl:	M21	<b>Elektromontáže</b>								505 176,69
252	M21	Elektroinstalace slaboproud včetně vysekání a zapravení drážek - demontáž, dodávka + montáž, včetně likvidace odpadu	ks					1,00000	248 560,34	248 560,34
		výměna původních DT za videotelefony								
		podrobný soupis prací viz příloha : 1						1,00000		
253	M211	Elektroinstalace silnoproud včetně vysekání a zapravení drážek - demontáž, dodávka + montáž, včetně likvidace odpadu ( VO, osvětlení výkladů, spol. prostory,)	ks					1,00000	256 616,35	256 616,35
		výměna původních DT za videotelefony								
		podrobný soupis prací viz příloha : 1						1,00000		
Díl:	D96	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>								1 212 764,26
		979 01 Svislá doprava suti i vybouraných hmot								
254	979011211R00	...za prvé podlaží nad základním podlažím	t					339,99559	474,00	161 157,91 801-3
		979 01 Svislá doprava suti i vybouraných hmot								
		979 01-2 nošením								
255	979011229R00	...příplatek za každé další podlaží pod prvním základním podlažím	t					2 379,96914	240,00	571 192,59 801-3
		979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku								
256	979081111R00	...do 1 km	t					339,99559	174,00	59 159,23 801-3
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
257	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t					3 059,96032	15,00	45 899,40 801-3
		979 08-4 Poplatek za skládku								
258	979999999R00	...suti s 10 % přiměsí - DUFONEV Brno	t					339,99559	600,00	203 997,35 801-3
		979 08-7 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky								
		nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m								
259	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t					339,99559	207,00	70 379,09 800-2
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.								
260	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t					1 019,98677	99,00	100 978,69 800-2

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	500109	Moravské náměstí 14a, 14b - dle projektu pro provádění stavby
O:	01	První etapa - plášť budovy + okna
R:	02	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		<b>Poznámka uchazeče</b>						
		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>230 000,00</b>		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	55 000,00			RTS
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	130 000,00			RTS
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště,						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00			RTS
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště						
4	005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00000	20 000,00			RTS
		Náklady na zřízení provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v						
5	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00			RTS
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
		<b>Ostatní náklady</b>				<b>126 000,00</b>		
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00			RTS
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostorů	Soubor	1,00000	55 000,00			RTS
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostorů, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně						
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	8 000,00			RTS
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování						
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00			RTS
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
10	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	20 000,00			RTS
		Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.						
11	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	10 000,00			RTS
		Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.						



Zakázkové č.:

**STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, MĚSTSKÁ ČÁST BRNO STŘED  
BD MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ 14a, 14b - SILNOPROUD**

Rozpočet č: R16390831

**ROZPOČET NEOBSAHUJE - NENÍ SOUČÁSTÍ SILNOPROUDU :**

- ZAPRAVENÍ RÝH VE ZDIVU PRO KABELY
- ZASEKÁNÍ SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ POD OMÍTKU
- PŘELOŽENÍ BYTOVÝCH ROZVADĚČŮ Z CHODEB DO BYTŮ

### Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III A. Základní rozpočtové náklady - Montáž		
Montážní práce celkem		66 476,27 Kč
Demontážní práce celkem		11 203,07 Kč
PPV 6%	ze základu	77 679,34 Kč
<b>Celkem</b>		<b>82 340,10 Kč</b>

HLAVA III B. Základní rozpočtové náklady - Materiál		
Materiál celkem		142 856,71 Kč
Podružný materiál	ze základu	142 856,71 Kč
<b>Celkem</b>		<b>147 142,41 Kč</b>

HLAVA III Z. Základní rozpočtové náklady - Zemní práce		
Zednické práce celkem		7 843,00 Kč
<b>Celkem</b>		<b>7 843,00 Kč</b>

HLAVA IV. Projektové a průzkumné práce		
Zpracování projektové dokumentace - skutečný stav		237 325,50 Kč
<b>Celkem</b>		<b>1 898,60 Kč</b>

HLAVA VI. Vedlejší náklady		
Zařízení staveniště	ze základu	239 224,11 Kč
<b>Celkem</b>		<b>2 392,24 Kč</b>

HLAVA VII. Ostatní náklady		
Revize		15 000,00 Kč
<b>Celkem</b>		<b>15 000,00 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>256 616,35 Kč</b>

<b>Daň z přidané hodnoty</b>		
Základní sazba DPH	21 %	256 616,35 Kč
<b>DPH celkem</b>		<b>53 889,43 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>		<b>310 505,78 Kč</b>

Zpracoval: Ing. Hrdlička Vít

Dne: 11.05.2016



# Rozpočet

R16390831

## Demontáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
21	ÚPRAVY VNITŘNÍ ELEKTOINSTALACE A OSVĚTLENÍ PRŮCHODŮ A VÝKLADŮ				
21	DEMONTÁŽ VŠEOBECNĚ - OSTATNÍ ( STÁVAJÍCÍ STOUPAČKA , atd )	20	hod	230,00 Kč	4 600,00 Kč
21	DEMONTAZ ROZVODNIC 20KG ( ODPOJENÍ A DEM. NEFUKČNÍCH ELEKTROMĚROVÝCH DESEK )	5	kus	57,50 Kč	287,50 Kč
D210200064	SVIT ZAR 3111103 60W PRUM STROP	52	kus	92,15 Kč	4 791,97 Kč
D210110001	SPINAC NASTENNY JEDNOPOL OBYC	22	kus	16,98 Kč	373,60 Kč
21	EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ZDEMONTOVANÉHO ODPADU	1	kus	1 150,00 Kč	1 150,00 Kč

### Celkem

**11 203,07 Kč**

**DPH: Základní sazba DPH**

**2 352,64 Kč**

## Montáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
21	ÚPRAVY ROZVADĚČE RH - MORAVSKÉ NAMĚSTÍ 14a				
21	REKOGNOSKACE NA MÍSTĚ SAMÉM	4	hod	306,67 Kč	1 226,67 Kč
210192572	SVORKOVNICE RADOVA-VODIC 6 MM2	8	kus	11,61 Kč	92,92 Kč
210120401	JISTIC VZD 25A 1POL BEZ KRYTU	2	kus	43,62 Kč	87,25 Kč
210120401	JISTIC VZD 25A 1POL BEZ KRYTU	1	kus	43,62 Kč	43,62 Kč
210120451	JISTIC VZD 25A 3POL BEZ KRYTU	1	kus	80,00 Kč	80,00 Kč
210160681	ELEKTROMER 1FAZ	1	kus	62,25 Kč	62,25 Kč
210160682	ELEKTROMER 3FAZ	1	kus	73,18 Kč	73,18 Kč
210130104	STYKAC 25A 500V 3POL STRIDAVY VESTAV	1	kus	121,21 Kč	121,21 Kč
210130104	STYKAC 25A 500V 3POL STRIDAVY VESTAV	1	kus	121,21 Kč	121,21 Kč
21	SPINAC SPECIÁLNI SOUNMRAKOVÝ + ČIDLLO	2	kus	134,17 Kč	268,33 Kč
21	SPINAC KONCOVY OTNAA - 99.8+ OPJ 99 - 10	2	kus	75,63 Kč	151,26 Kč
21	ÚPRAVY KRYCÍCH PLECHŮ	1	sada	172,50 Kč	172,50 Kč
21	INESPECIFIKOVANÉ ÚPRAVY V ROZVADĚČI V.Č. ZAPOJENÍ	1	kus	300,00 Kč	300,00 Kč
21	ÚPRAVY ROZVADĚČE RH - MORAVSKÉ NAMĚSTÍ 14b				
21	REKOGNOSKACE NA MÍSTĚ SAMÉM	4	hod	306,67 Kč	1 226,67 Kč
210192572	SVORKOVNICE RADOVA-VODIC 6 MM2	5	kus	11,61 Kč	58,07 Kč
210120401	JISTIC VZD 25A 1POL BEZ KRYTU	1	kus	43,62 Kč	43,62 Kč
210120451	JISTIC VZD 25A 3POL BEZ KRYTU	1	kus	80,00 Kč	80,00 Kč
210160682	ELEKTROMER 3FAZ	1	kus	73,18 Kč	73,18 Kč
210130104	STYKAC 25A 500V 3POL STRIDAVY VESTAV	1	kus	121,21 Kč	121,21 Kč

21	SPINAC SPECIALNI SOUNMRAKOVÝ + ČIDLO	1 kus	134,17 Kč	134,17 Kč
21	SPINAC KONCOVY OTNAA - 99.8+ OPJ 99 - 10	1 kus	75,63 Kč	75,63 Kč
21	ÚPRAVY KRYCÍCH PLECHŮ	1 sada	172,50 Kč	172,50 Kč
21	NESPECIFIKOVANÉ ÚPRAVY V ROZVADĚČI V.Č. ZAPOJENÍ	1 kus	200,00 Kč	200,00 Kč
21	<b>ÚPRAVY VNITŘNÍ ELEKTOINSTALACE A OSVĚTLENÍ PRŮCHODŮ A VÝKLADŮ</b>			
21	REKOGNOSKACE NA MÍSTĚ SAMÉM	16 hod	306,67 Kč	4 906,67 Kč
21	ZAJIŠTĚNÍ KOORDINACE S TSB ,ARCHITEKTEM A JINÝMI SLOŽKAMI	18 hod	306,67 Kč	5 520,00 Kč
210200015	SVIT ZAR 1x zdroj BYT NASTENNE PRISAZ SE SKLEM	52 kus	72,72 Kč	3 781,35 Kč
211010010	OSAZ HM 8 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	104 kus	18,67 Kč	1 941,51 Kč
210110052	SPINAC ZAPUSTENY RAZ 1so IP20-IP44 sroub. pripojeni	22 kus	38,79 Kč	853,45 Kč
21	MONTÁŽ LED PÁSKŮ PRO OSVĚTLENÍ VÝKLADŮ V.Č. ZDROJŮ	70 m	72,68 Kč	5 087,60 Kč
210201022	SVIT A-TYPOVÉ LED PRUM STROPNI PRISAZ S KRYTEM	6 kus	155,17 Kč	931,04 Kč
211010010	OSAZ HM 8 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	24 kus	18,67 Kč	448,04 Kč
210010452	KRABICE PANCER PH 8115	1 kus	58,23 Kč	58,23 Kč
210020651	KONSTRUKCE OCEL NOSNA 5 KG	1 kus	71,57 Kč	71,57 Kč
211010010	OSAZ HM 8 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	4 kus	18,67 Kč	74,67 Kč
215100041	KONC PLASTOVA 1KV 4x 70-150 RAYCHEM	1 kus	68,23 Kč	68,23 Kč
210810045	KABEL SIL CYKY-CYKYM 750V 3X1,5 PEV	250 m	20,81 Kč	5 203,75 Kč
210100251	UKONC KAB CELOPLAST 4X10	12 kus	74,79 Kč	897,46 Kč
210010301	KRABICE PRISTR DO OMITKY	20 kus	20,85 Kč	417,07 Kč
210010311	KRABICE ODBOC KO 68 BEZ ZAPOJ	30 kus	43,66 Kč	1 309,85 Kč
210010502	OSAZENI WAGO SVORKY VC ZAP 3X2,5	120 kus	11,61 Kč	1 393,80 Kč
210010351	ROZVODKA KRABIC LIS IZOL ACIDUR do 4mm2	10 kus	155,25 Kč	1 552,50 Kč
210020651	KONSTRUKCE OCEL NOSNA 5 KG	10 kus	71,57 Kč	715,68 Kč
210011001	TRUBKA PLAST TUHA PEVNE pr. 16MM	30 m	49,53 Kč	1 485,80 Kč
211010010	OSAZ HM 8 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	50 kus	18,67 Kč	933,42 Kč
210010107	LISTA PLAST 20 MM VKLADACI	80 m	38,98 Kč	3 118,80 Kč
210010108	LISTA PLAST 40 MM VKLADACI	50 m	39,29 Kč	1 964,58 Kč
211010010	OSAZ HM 8 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	130 kus	18,67 Kč	2 426,88 Kč
210020671	KONSTRUKCE OCEL KLASICKA VSEOBECNE	65 kg	29,44 Kč	1 913,60 Kč
21	SVAZKOVANI VÍCEZILOVYCH KABELU NN	50 kus	14,57 Kč	728,33 Kč
210010003	TRUBKA OHEB P.O.TYP 23.. 23 MM	50 m	18,90 Kč	944,92 Kč
210020902	UCPAVKA PROTIPOZAR-DVOJITA POD ROZVADEC	0,8 m2	2 798,33 Kč	2 238,67 Kč
21	NESPECIFIKOVANÉ MONTÁŽE BEZ MATERIÁLU DODÁVANÉHO	20 hod	230,00 Kč	4 600,00 Kč
21	MONTÁŽNÍ PLOŠINA DO VÝŠKY 6 METRŮ	1 KS	2 070,00 Kč	2 070,00 Kč
21	ÚČAST PROJEKTANTA NA MONTÁŽI	10 hod	383,33 Kč	3 833,33 Kč

**Celkem****66 476,27 Kč****DPH: Základní sazba DPH****13 960,02 Kč****Materiál**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	
21	<b>ÚPRAVY ROZVADĚČE RH - MORAVSKÉ NAMĚSTÍ 14a</b>			
084041120	SVORKOVNICE RSA 4 cejna	8	KS	8,61 Kč
123005500	JISTIC LPN-6C-1 6A	2	KS	145,03 Kč
123005600	JISTIC LPN-10C-1 10A	1	KS	132,26 Kč
123008210	JISTIC LPN-10C-3 10A	1	KS	501,95 Kč
15	DIGITÁLNÍ ELEKTROMĚR 1x230V/25A	1	KS	3 450,00 Kč
15	DIGITÁLNÍ ELEKTROMĚR 3x230V/63A	1	KS	5 750,00 Kč
130501300	STYKAC RSI-20-20-A230 20A 230V AC OEZ	1	KS	423,17 Kč
130501500	STYKAC RSI-25-40-A230 25A 230V AC OEZ	1	KS	557,93 Kč
16	SOUNRAKOVÝ SPINAČ + ČIDLO SOU - 1	2	KS	534,46 Kč
11	PŘEPÍNAČ OTNAA-99.8 + OPJ-99-10	2	KS	161,69 Kč
01	DROBNÝ ROZVADĚČOVÝ MATERIÁL	1	SA	300,00 Kč
01	PROPOJOVACÍ MATERIÁL DO ROZVADĚČE	1	SA	500,00 Kč
21	<b>ÚPRAVY ROZVADĚČE RH - MORAVSKÉ NAMĚSTÍ 14b</b>			
084041120	SVORKOVNICE RSA 4 cejna	5	KS	8,61 Kč
123005500	JISTIC LPN-6C-1 6A	2	KS	145,03 Kč
123008210	JISTIC LPN-10C-3 10A	1	KS	501,95 Kč
15	DIGITÁLNÍ ELEKTROMĚR 3x230V/63A	1	KS	5 750,00 Kč
130501500	STYKAC RSI-25-40-A230 25A 230V AC OEZ	1	KS	557,93 Kč
16	SOUNRAKOVÝ SPINAČ + ČIDLO SOU - 1	1	KS	534,46 Kč
11	PŘEPÍNAČ OTNAA-99.8 + OPJ-99-10	1	KS	161,69 Kč
01	DROBNÝ ROZVADĚČOVÝ MATERIÁL	1	SA	200,00 Kč
01	PROPOJOVACÍ MATERIÁL DO ROZVADĚČE	1	SA	300,00 Kč
21	<b>ÚPRAVY VNITŘNÍ ELEKTOINSTALACE A OSVĚTLENÍ PRŮCHODŮ A VÝKLADŮ</b>			
20	LED SVÍTIDLO CHODBOVÉ PŘISAZENÉ 26W .OPAL.SKLO 1490 lm, IP 44	52	KS	878,78 Kč
014601208	HMOZDINKA HM8 POLYAMID	104	KS	0,46 Kč
461219450	VRUT ZAP.HL. 4X40 DIN97 ZN s prub. drazkou	104	KS	0,35 Kč
110600600	SPIN 3558-A21342 r1,1So,1S se STROJEK se svorkou N ABB	22	KS	80,82 Kč
110603110	KRYT 3558A-A651B r.1,6,7,1/0 TANGO ABB	22	KS	26,08 Kč
110605150	DOUTN 3916-12221 ORIENT. ABB	22	KS	20,93 Kč
110961110	RAM 3901A-B10 B 1x bílý TANGO ABB	22	KS	16,10 Kč





## Zednické práce dle C801-3 RTS 2014 Bourání, sekání

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	
971033141	Vybourání otvorů zeď cihel, d=6cm, tl.30cm	10	ks	130,33 Kč
973031616	Vysekání kapes zeď cihel., krabice 10x10x5cm	50	ks	34,96 Kč
974031121	Vysekání nýh ve zdi cihelné 3x3 cm	250	m	19,17 Kč
<b>Celkem</b>				<b>7 843,00 Kč</b>
<b>DPH: Základní sazba DPH</b>				<b>1 647,03 Kč</b>

Zakázkové č.:

**STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, MĚSTSKÁ ČÁST BRNO STŘED  
BD MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ 14a, 14b - SLABOPROUD**

Rozpočet č.: R16390851

**ROZPOČET NEOBSAHUJE - NENÍ SOUČÁSTÍ SLABOPROUDU :**

**- ZASAHOVÁNÍ DO STÁVAJÍCÍCH ROZVODŮ ( KABELÁŽE ) DOMACÍCH TELEFONŮ - ZŮSTAVAJÍ PŮVODNÍ ROZVODY**

### **Rekapitulace rozpočtu**

HLAVA III A. Základní rozpočtové náklady - Montáž		
Montážní práce celkem		62 641,27 Kč
Demontážní práce celkem		9 123,33 Kč
PPV 6%	ze základu	71 764,60 Kč
<b>Celkem</b>		<b>76 070,48 Kč</b>
HLAVA III B. Základní rozpočtové náklady - Materiál		
Materiál celkem		159 842,58 Kč
Podružný materiál	ze základu	159 842,58 Kč
<b>Celkem</b>		<b>164 637,86 Kč</b>
HLAVA IV. Projektové a průzkumné práce		
Zpracování projektové dokumentace - skutečný stav		1 925,67 Kč
<b>Celkem</b>		<b>1 925,67 Kč</b>
HLAVA VI. Vedlejší náklady		
Zařízení staveniště	ze základu	2 426,34 Kč
<b>Celkem</b>		<b>2 426,34 Kč</b>
HLAVA VII. Ostatní náklady		
Revize		3 500,00 Kč
<b>Celkem</b>		<b>3 500,00 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>		<b>248 560,34 Kč</b>
<b>Daň z přidané hodnoty</b>		
Základní sazba DPH	21 %	52 197,67 Kč
<b>DPH celkem</b>		<b>52 197,67 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>		<b>300 758,02 Kč</b>

Zpracoval: Ing. Hrdlička Vít

Dne:

13.05.2016



# Rozpočet

R16390851

## Demontáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
21	DEMONTÁŽ ZVONK. TABLA do 22 TLAC. VESTAV.S VRATNYM	2	kus	306,67 Kč	613,33 Kč
21	DEMONTÁŽ DOMACIHO TELEFONU - NEFUNKČNÍCH	39	kus	76,67 Kč	2 990,00 Kč
21	DEMONTÁŽ DOMACIHO TELEFONU - AKTUÁLNĚ FUKČNÍCH	39	kus	76,67 Kč	2 990,00 Kč
21	EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ZDEMONTOVANÉHO MATERIÁLU	1	sada	2 530,00 Kč	2 530,00 Kč

**Celkem**

**9 123,33 Kč**

**DPH: Základní sazba DPH**

**1 915,90 Kč**

## Montáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
21	REKOGNOSKACE NA MÍSTĚ SAMÉM	8	hod	306,67 Kč	2 453,33 Kč
210010331	KRABICE PRO LIST ROZVOD JEDNODUCHA BEZ ZAP	39	kus	20,85 Kč	813,28 Kč
210010502	OSAZENÍ WAGO SVORKY VC ZAP 3X2,5	156	kus	11,61 Kč	1 811,94 Kč
21	STAVEBÍ ZAPRAVENÍ OKOLÍ KRABICE PO ZDEMONTOVANÉM NEFUKČNÍM TELEFONU	39	kus	13,03 Kč	508,30 Kč
210140692	MONT OVLADANI ZAMKU	2	kus	249,17 Kč	498,33 Kč
210140865	MONT ZVONK. TABLA do 22 TLAC. VESTAV.S VRATNYM	2	kus	287,50 Kč	575,00 Kč
21	MONTÁŽ PANELU PRO JMENOVKY STADIO	2	kus	71,30 Kč	142,60 Kč
21	MONTÁŽ MODULU VYSÍLAČE VIDEA EL 560	2	kus	86,25 Kč	172,50 Kč
21	MONTÁŽ VIDEO DISTRIBUTORU D6L PLUS/2H 6 VÝSTUPŮ KR. PÁR	8	kus	86,25 Kč	690,00 Kč
21	MONTÁŽ PŘÍJÍMAČE VIDEA PO KROUCENÉM PARU EL 562	39	kus	71,30 Kč	2 780,70 Kč
21	MONTÁŽ KONEKTORU RCTK - PLUS PRO MONTORY TEKNA	39	KS	44,47 Kč	1 734,20 Kč
210140671	MONT DOMACIHO TELEFONU	39	kus	84,33 Kč	3 289,00 Kč
211010010	OSAZ HM 8 DO TVR KAM,BETON,ZELBET	96	kus	16,10 Kč	1 545,60 Kč
210100508	UKONC KAB CELOPLAST 37X1	4	kus	981,72 Kč	3 926,87 Kč
210100505	UKONC KAB CELOPLAST 12X1	78	kus	327,14 Kč	25 516,66 Kč
210100503	UKONC KAB CELOPLAST 4X1	2	kus	126,77 Kč	253,54 Kč
210020741	ZAKRYTÍ PLYN Z PLECHU -VYROBA	1,1	m2	651,67 Kč	716,83 Kč
21	ZPROVOZNNÍ DOMACIHO VIDEOTELEFONU	39	kus	44,08 Kč	1 719,25 Kč
21	UVEDENÍ SYSTÉMU DOMACIHO TELEFONU /VRÁTNÉHO DO PROVOZU	40	hod	230,00 Kč	9 200,00 Kč
21	NESPECIFIKOVANÁ MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU DODÁVANÉHO	12	hod	230,00 Kč	2 760,00 Kč
21	ÚČAST PROJEKTANTA NA MONTÁŽI	4	hod	383,33 Kč	1 533,33 Kč

**Celkem**

**62 641,27 Kč**

DPH: Základní sazba DPH

13 154,67 Kč

**Materiál**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	
011035500	KRABICE LK80R/2 list.s vick.	39	KS	25,68 Kč
084573102	WAGO 273-102 SVORKA 4x1-2,5	156	KS	3,36 Kč
300300100	SADRA STAVEBNÍ a 30KG	20	KG	7,36 Kč
240230400	ZAMEK EL.4FN87703 6-8V UNIV.	2	KS	515,20 Kč
24	VIDEO KIT S KLÁVESNICÍ BAREVNÝ 5403/ COLOR S - 11785404	2	KS	11 093,65 Kč
690000100	PRISPEVEK NA RECYKLACI OSTATNÍ	2	KS	10,00 Kč
24	MODUL 3202 / AL - PANEL PRO JMENOVKY "STADIO" - 11783202	2	KS	1 122,17 Kč
690000100	PRISPEVEK NA RECYKLACI OSTATNÍ	2	KS	2,00 Kč
24	MODUL VYSILAČE VIDEO - EL 560 117780560	2	KS	278,59 Kč
690000100	PRISPEVEK NA RECYKLACI OSTATNÍ	2	KS	0,60 Kč
24	VIDEO DISTRIBUTOR D6L-PLUS/2H , 6 výstupů , KR.PÁR 11798180	8	KS	531,76 Kč
690000100	PRISPEVEK NA RECYKLACI OSTATNÍ	8	KS	2,00 Kč
24	PŘIJMAČ VIDEO PO KROUČENÉM PÁRU , EL - 562 11780562	39	KS	134,90 Kč
690000100	PRISPEVEK NA RECYKLACI OSTATNÍ	39	KS	0,60 Kč
24	KONEKTOR RCTK - PLUS PRO MONITORY TEKNA PLUS 11742080	39	KS	172,04 Kč
24	VÍDEOTELFON TEKNA PLUS COLOR 3+koax 11742004	39	KS	2 815,20 Kč
690000100	PRISPEVEK NA RECYKLACI OSTATNÍ	39	KS	10,00 Kč
014601208	HMOZDINKA HM8 POLYAMID	96	KS	0,69 Kč
461219650	VRUT ZAP.HL. 4X50 DIN97 ZN s prub. drážkou	96	KS	0,40 Kč
26	NEREZ PLECH NA UPRAVU U ZVONKOVÝCH TABEL	2	KS	437,00 Kč
01	DROBNÝ NESPECIFIKOVANÝ MATERIÁL	1	SA	4 700,00 Kč

**Celkem**

DPH: Základní sazba DPH

159 842,58 Kč

33 566,94 Kč

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

**Stavba :** 500109  
Moravské náměstí 14a,14b - dle projektu pro provádění stavby

**Zadavatel :** IČO :  
DIČ :

**Projektant :** IČO :  
DIČ :

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
02 2 etapa - střecha budovy		2,00	2 094 489,36
<b>Celkem za stavbu</b>			<b>2 094 489,36</b>

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	2 094 489,36
DPH	15 %	314 173,40
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
<b>Celkem za stavbu s DPH</b>		<b>2 408 662,76</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	20 900,00
38	Kompletní konstrukce	452 288,84
61	Upravy povrchů vnitřní	9 020,00
62	Úpravy povrchů vnější	57 563,68
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	305 428,78
96	Bourání konstrukcí	11 870,00
97	Prorážení otvorů	5 423,04
99	Staveništní přesun hmot	21 714,66
712	Živičné krytiny	400 427,52
713	Izolace tepelné	195 859,75
764	Konstrukce klempířské	140 574,72
767	Konstrukce zámečnické	105 384,36



M21	Elektromontáže	231 764,66
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	59 069,35
VN	Vedlejší náklady	35 000,00
ON	Ostatní náklady	42 200,00
<b>Cena celkem</b>		<b>2 094 489,36</b>

Stavba :	500109	Moravské náměstí 14a,14b - dle projektu pro provádění stavby	
Objekt :	02	2 etapa - střecha budovy	JKSO :

## Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje     **02**  
**2 etapa - střecha budovy**

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

### Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	2etapa - střecha budovy	2 017 289,36
02	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	77 200,00
	<b>Celkem objekt           02</b>	<b>2 094 489,36</b>

		<b>Rekapitulace DPH</b>
Základ pro DPH	15 %	2 094 489,36
DPH	15 %	314 173,40
Základ pro DPH	21 %	0,00
DPH	21 %	0,00
<b>Celkem za objekt s DPH</b>		<b>2 408 662,76</b>

### Rekapitulace soupisu                           01                           2etapa - střecha budovy

Stavební díl		Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce	20 900,00
38	Kompletní konstrukce	452 288,84
61	Úpravy povrchů vnitřní	9 020,00
62	Úpravy povrchů vnější	57 563,68
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	305 428,78
96	Bourání konstrukcí	11 870,00
97	Prorážení otvorů	5 423,04
99	Staveništní přesun hmot	21 714,66
712	Živičné krytiny	400 427,52
713	Izolace tepelné	195 859,75
764	Konstrukce klempířské	140 574,72
767	Konstrukce zámečnické	105 384,36
M21	Elektromontáže	231 764,66
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	59 069,35
	<b>Celkem soupis           01</b>	<b>2 017 289,36</b>

### Rekapitulace soupisu                           02                           Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Stavební díl		Cena (Kč)
VN	Vedlejší náklady	35 000,00
ON	Ostatní náklady	42 200,00
	<b>Celkem soupis           02</b>	<b>77 200,00</b>

## Položkový soupis prací a dodávek

S: 500109	Moravské náměstí 14a, 14b - dle projektu pro provádění stavby
O: 02	2 etapa - střecha budovy
R: 01	2etapa - střecha budovy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		<b>Ceník, kapitola</b>						
		<b>Díl: 3</b>				<b>20 900,00</b>		
		310 23-7 Zazdívká otvorů o ploše přes 0,09 m2 do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, ...o tloušťce zdi do 300 mm legenda KB3 : 55						
1	310237241R00		kus	55,00000	380,00	20 900,00	801-4	RTS
		<b>Díl: 38</b>				<b>452 288,84</b>		
2	38006	Sanace třílný betonového zakončení zidky legenda KB4 : 1	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
3	38007	Prodloužení ZTI litinového potrubí DN150 dodávka + montáž 9	ks	9,00000	1 900,00	17 100,00		Vlastní
4	38008	Revize komínů po změnách dodávka + montáž 1	kpl	1,00000	11 000,00	11 000,00		Vlastní
5	38009	Nový komínový nástavec nerez plech tl0,8/mm kamenná vlna 3cm/ nerez plech 0,8mm DN150 délka 3,7m, dodávka + montáž legenda KN5 : 9	ks	9,00000	19 000,00	171 000,00		Vlastní
6	3801	Oprava nadstřešní části komínů z rezného zdiva - dodávka + montáž + demontáž Zdivo bude vyspraveno s výměnou 5% cihel. Bude provedeno odstranění všech uvolněných výplní spár do hloubky 20mm nové vyspárování komínového zdiva. komíny cihelné : 3,20*2*(0,60+2,60) 0,80*2*(2,40+0,70) 2,00*2*(0,60+0,60+2,20) 2,00*2*2*4*(0,60+1,20)	m2	110,24000	550,00	60 632,00		Vlastní
7	38010	Nový komínový nástavec nerez plech tl0,8/mm kamenná vlna 3cm/ nerez plech 0,8mm DN150 délka 1,3m, dodávka + montáž legenda KN6 : 8	ks	8,00000	11 000,00	88 000,00		Vlastní
8	3802	Oprava omítaných komínů - demontáž dodávka + montáž V rozsahu opatření sjednocující omítky, zazdění vymatacích otvorů, repase zbylých dvířek komíny omítané : 1,60*2*(2,80+0,60)*4 1,60*2*(2,40+0,60)*3 2,20*2*(1,80+0,60)*2 2,20*2*(0,60+1,20) 2,20*2*(0,60+0,60)	m2	106,64000	520,00	55 452,80		Vlastní
9	3803	Oprava betonové komínové hlavy - nové vybetonování ve spádu tl60-100mm, dodávka + montáž komíny legenda KN1 : 2*0,58*2,60	m2	8,92620	2 200,00	19 637,64		Vlastní



<b>10 3804</b>	<p>komíny legenda KN2 : 3*0,58*2,31  komíny legenda KN3 : 0,58*1,45  komíny legenda KN4 : 0,58*1,81  Hydrofobní bezbarvý nátěr betonové komínové hlavy  komíny cihelné : 0,60*2,60  2,40*0,70  2*0,60*2,80  8*0,60*1,20</p> <p>komíny omítané : 2,80*0,60*4  2,40*0,60*3  0,60*1,80*2  0,60*1,20  0,60*0,60</p>	m2	4,01940 0,84100 1,04980 26,64000 1,56000 1,68000 3,36000 5,76000	310,00	8 258,40	Vlastní
<b>11 3805b</b>	Zvýšení atíky šířky 40cm o 20cm - dodávka + montáž včetně napojení na stávající konstrukce, a přípravy povrchu pro napojení dveře do strojeven : 2*0,90	m	1,80000	450,00	810,00	Vlastní
<b>12 3805c</b>	Zvýšení atíky šířky 20cm o 40cm - dodávka + montáž včetně napojení na stávající konstrukce, a přípravy povrchu pro napojení křídla : 2*(6,30+12,00)	m	1,80000 36,60000 36,60000	530,00	19 398,00	Vlastní
<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>			<b>9 020,00</b>		
	612 40-1 Omítky malých ploch vnitřních stěn jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	kus	55,00000 55,00000	164,00	9 020,00	RTS
<b>13 612401291RT2</b>	...přes 0,09 do 0,25 m2 legenda KB3 : 55					
<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>			<b>57 563,68</b>		
	602 01 Omítky stěn z hotových směsí po jednotlivých vrstvách	m2	64,56000	393,00	25 372,08	RTS
<b>14 602011133RT5</b>	...vrstva jádrová, vápenocementová, lehčená, hlazená, tloušťka vrstvy 30 mm, Nanesení omítky, srovnání H-lati, (zavadnutí), navlhčení houbovým hladítkem, úprava povrchu špachtlí. plocha omítek legenda č1 : strojovny : 2,30*2*(2,60+4,60)*2 -2*0,80*2,00-2*1,00*1,00 0,20*2*(0,80+2*2,00) 0,20*2*2*(1,00+1,00)		66,24000 -5,20000 1,92000 1,60000			
<b>15 602015183RT7</b>	...omítka vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, plocha omítek legenda č1 : strojovny : 2,30*2*(2,60+4,60)*2 -2*0,80*2,00-2*1,00*1,00 0,20*2*(0,80+2*2,00) 0,20*2*2*(1,00+1,00)	m2	64,56000 66,24000 -5,20000 1,92000 1,60000	253,00	16 333,68	RTS
	612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou					

16	612481211RT2	...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu plocha omítek legenda č1 : strojovny : 2,30*2*(2,60+4,60)*2 -2*0,80*2,00-2*1,00*1,00 0,20*2*(0,80+2*2,00) 0,20*2*2*(1,00+1,00)	m2	64,56000 66,24000 -5,20000 1,92000 1,60000	202,00	13 041,12	801-1	RTS	
	620	99-2 Zakryvání výplní vnějších otvorů s rámy a zábrubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých)	m2	5,20000 5,20000	23,00	119,60	801-1	RTS	
	17	620991121R00	...z postaveného lešení plocha omítek legenda č1 : strojovny : 2*0,80*2,00+2*1,00*1,00	m2	5,20000				
	18	622 42-141 622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů ...rohová lišta, profil rohový s okapničkou; plast+tkanina, l = 2 000 mm plocha omítek legenda č1 : strojovny : 2,30*2*4 okna a dveře : 2*(0,80+2*2,00) 2*2*(1,00+1,00)	m	36,00000 18,40000 9,60000 8,00000	27,00	972,00	801-1	RTS
	19	622 47-3 622473187RT2	Příplatek ...za okenní zacišťovací lištu včetně dodávky strojovny : okna a dveře : 2*(0,80+2*2,00) 2*2*(1,00+1,00)	m	17,60000 9,60000 8,00000	43,00	756,80	801-1	RTS
	20	622 90-4 622904112R00	Očištění fasád ...tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 strojovny : 64,56	m2	64,56000 64,56000	15,00	968,40	801-1	RTS
	Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách			305 428,78			
	21	952 90 952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů 952 90-11 budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, ...světla výška podlaží do 4 m strojovny : 2*4,30*3,10 hlavní budova : 9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2-2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10 křížidla : 2*6,30*12,00 terasa v 8NP : 2,90*40,00 Průběžná ochrana střechy před zatečením strojovny : 2*4,30*3,10*90 hlavní budova : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2-2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*90 křížidla : 2*6,30*12,00*90 terasa v 8NP : 2,90*40,00*90 Náklady na jeřáb	m2	638,92400 26,66000 345,06400 151,20000 116,00000 57 503,16000 2 399,40000 31 055,76000 13 608,00000 10 440,00000	75,00	47 919,30	801-1	RTS
	22	95234		m2/iden		3,00	172 509,48	Vlastní	
	23	953214		kpl	1,00000	85 000,00	85 000,00	Vlastní	
	Díl:	96	Bourání konstrukcí			11 870,00			
	24	96007	Demontáž azbestocementových nástavců komínů DN200 výška 1m - včetně likvidace odpadu	ks	19,00000	350,00	6 650,00	Vlastní	

25	96008	legenda KB1 : 19 Demontáž azbestocementových nástavců komínů DN200 výška 2m - včetně likvidace odpadu legenda KB2 : 9	ks	19,00000 9,00000 9,00000	580,00	5 220,00	Vlastní
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>							
978 01 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových							
978 01-2 vnějších s vyškraábáním spár, s očištěním zdiva							
26	978015291R00	... 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 % plocha omítek legenda čí : strojovny : 2,30*2*(2,60+4,60)*2 -2*0,80*2,00-2*1,00*1,00 0,20*2*(0,80+2*2,00) 0,20*2*2*(1,00+1,00)	m2	64,56000 66,24000 -5,20000 1,92000 1,60000	40,00	2 582,40	801-3 RTS
978 02-3 Vysekání, vyškraábání a vyčištění spár zdiva							
978 02-32 cihelného							
27	978023411R00	...mimo komínového plocha omítek legenda čí : strojovny : 2,30*2*(2,60+4,60)*2 -2*0,80*2,00-2*1,00*1,00 0,20*2*(0,80+2*2,00) 0,20*2*2*(1,00+1,00)	m2	64,56000 66,24000 -5,20000 1,92000 1,60000	44,00	2 840,64	801-3 RTS
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>							
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812							
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů							
28	999281111R00	...výšky do 25 m	t	25,42700	854,00	21 714,66	801-4 RTS
<b>Díl: 712 Živičné krytiny</b>							
712 30 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10°							
712 30-1 povlakové krytiny							
29	712300831RT1	...jednovrstvé, z ploch jednotlivě do 10 m OPRÁVY STÁVAJÍCÍCH PÁSŮ : oprava z 20% plochy : strojovny : (2*4,30*3,10+2*2*0,40*(4,30+3,10))*0,20 hlavní budova : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*0,20 0,40*(9,60+36,70+3,72+2*2,40)*0,20 skladba S4 : 2*2,40*4,60	m2	103,17840 7,70000 69,01280 4,38560 22,08000	35,00	3 611,24	800-711 RTS
712 34 Powlakové krytiny střech do 10° pásy přiřazením							
... v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu							
30	712341559RT1	OPRÁVY STÁVAJÍCÍCH PÁSŮ : oprava z 20% plochy :	m2	103,17840	110,00	11 349,62	800-711 RTS



31	712341559RT2	strojovny : (2*4,30*3,10+2*2*0,40*(4,30+3,10))*0,20 hlavni budova : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2,2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*0,20  0,40*(9,60+36,70+3,72+2*2,40)*0,20 skladba S4 : 2*2,40*4,60 ...v celé ploše, 2 vrstvy, bez dodávky pásu strojovny S3 : (2*4,30*3,10+2*2*0,40*(4,30+3,10)) hlavni budova S1 : (9,60*36,70+3,72*1,70-2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10) 0,40*(9,60+36,70+3,72+2*2,40) křídla S2 : (2*6,30*12,00+2*0,40*(6,30+12,00))	m2	7,70000 69,01280  4,38560 22,08000 563,89200 38,50000 322,98400 21,92800 180,48000	181,00	102 064,45	800-711	RTS
	712 49 Pvlaková krytina střešních do 30° ostatní 712 49-2 přípevnění izolace							
32	712491176RT1	...kotvicími terčí, kotvicí materiál ve specifikaci strojovny S3 : (2*4,30*3,10+2*2*0,40*(4,30+3,10))*6 hlavni budova S1 : (9,60*36,70+3,72*1,7-2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*6 0,40*(9,60+36,70+3,72+2*2,40)*6 křídla S2 : (2*6,30*12,00+2*0,40*(6,30+12,00))*6 očističní stavajícího střešního pláště strojovny S3 : 2*4,30*3,10+2*2*0,40*(4,30+3,10) hlavni budova S1 : 9,60*36,70+3,72*1,70-2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10 0,40*(9,60+36,70+3,72+2*2,40) křídla S2 : 2*6,30*12,00+2*0,40*(6,30+12,00) Příplatek za protipožární provedení střešních hlavni budova S1 : 2*(1,20*2,00+1,00*2,00) Kotvy pro střešní plášť dodávka strojovny S3 : (2*4,30*3,10+2*2*0,40*(4,30+3,10))*6 hlavni budova S1 : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2,2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*6	kus	3 383,35200 231,00000 1 937,90400 131,56800 1 082,88000 563,89200 38,50000 322,98400 21,92800 180,48000 8,80000 8,80000 3 515,83200 231,00000 2 070,38400	10,00	33 833,52	800-711	RTS
33	71202	0,40*(9,60+36,70+3,72+2*2,40)*6 křídla S2 : (2*6,30*12,00+2*0,40*(6,30+12,00)) Očističní stavajícího střešního pláště strojovny S3 : 2*4,30*3,10+2*2*0,40*(4,30+3,10) hlavni budova S1 : 9,60*36,70+3,72*1,70-2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10 0,40*(9,60+36,70+3,72+2*2,40) křídla S2 : 2*6,30*12,00+2*0,40*(6,30+12,00) Příplatek za protipožární provedení střešních hlavni budova S1 : 2*(1,20*2,00+1,00*2,00) Kotvy pro střešní plášť dodávka strojovny S3 : (2*4,30*3,10+2*2*0,40*(4,30+3,10))*6 hlavni budova S1 : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2,2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*6	m2	12,50	7 048,65		Vlastní	
34	71203	0,40*(9,60+36,70+3,72+2*2,40)*6 křídla S2 : (2*6,30*12,00+2*0,40*(6,30+12,00)) Příplatek za protipožární provedení střešních hlavni budova S1 : 2*(1,20*2,00+1,00*2,00) Kotvy pro střešní plášť dodávka strojovny S3 : (2*4,30*3,10+2*2*0,40*(4,30+3,10))*6 hlavni budova S1 : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2,2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*6	m2	110,00	968,00		Vlastní	
35	71204	0,40*(9,60+36,70+3,72+2*2,40)*6 křídla S2 : (2*6,30*12,00+2*0,40*(6,30+12,00)) Příplatek za protipožární provedení střešních hlavni budova S1 : 2*(1,20*2,00+1,00*2,00) Kotvy pro střešní plášť dodávka strojovny S3 : (2*4,30*3,10+2*2*0,40*(4,30+3,10))*6 hlavni budova S1 : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2,2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*6	ks	12,90	45 354,23		Vlastní	
36	62852251R	0,40*(9,60+36,70+3,72+2*2,40)*6 křídla S2 : (2*6,30*12,00+2*0,40*(6,30+12,00)) pás izolací z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm strojovny S3 : (2*4,30*3,10+2*2*0,40*(4,30+3,10))*1,2 hlavni budova S1 : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2,2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*1,2 0,40*(9,60+36,70+3,72+2*2,40)*1,2 křídla S2 : (2*6,30*12,00+2*0,40*(6,30+12,00))*1,2 OPRAVY STÁVAJÍCÍCH PÁSŮ : oprava z 20% plochy : strojovny : (2*4,30*3,10+2*2*0,40*(4,30+3,10))*0,20*1,3 hlavni budova : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2,2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*0,20*1,3	m2	116,00 46,20000 414,07680 26,31360 216,57600  10,01000 89,71664	96 870,48	SPCM	RTS	

37	62852269R	0,40*(9,60+36,70+3,72+2*2,40)*0,20*1,3 skladba S4 : 2*2,40*4,60*1,2 pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepící; nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm strojovny S3 : (2*4,30*3,10+2*2*0,40*(4,30+3,10))*1,2 hlavní budova S1 : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2-2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*1,2 0,40*(9,60+36,70+3,72+2*2,40)*1,2 křídlá S2 : (2*6,30*12,00+2*0,40*(6,30+12,00))*1,2 998 71-2 Přesun hmot pro povlakové krytiny	m2	5,70128 26,49600 703,16640 46,20000 414,07680 26,31360 216,57600	122,00	85 786,30	SPCM	RTS	
38	998712203R00	50 m vodorovně ...v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	3 868,86490	3,50	13 541,03	800-711	RTS	
<b>Díl: 713</b>							<b>195 859,75</b>		
39	713141125R00	713 14 Montáž tepelné izolace střešních na plný podklad ...desky, na lepidlo Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev. hlavní budova S1 : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2-2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10) křídlá S2 : 2*6,30*12,00*2 Montáž náběhových klínů z minerální vaty hlavní budova S1 : 2*(9,60+36,70+2*(4,53+2,60)+4*(0,60+2,60)+3*(2,30+0,60)+2*(2,60+1,50)) 2*4*(0,60+1,50) křídlá S2 : 2*2*(6,48+10,60)+2*2*(0,60+1,50) deska izolační EPS 100 S; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 hlavní budova : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2-2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*0,12*1,2 křídlá : 2*6,30*12,00*(0,12+0,14)*1,2 klín atikový minerální vlákno; š = 100,0 mm; v = 100 mm; l = 1 000 mm; hydrofobizováno; obj. hmotnost 155,00 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK hlavní budova S1 : (2*(9,60+36,70+2*(4,53+2,60)+4*(0,60+2,60)+3*(2,30+0,60)+2*(2,60+1,50)))*1,2 2*4*(0,60+1,50)*1,2 křídlá S2 : (2*2*(6,48+10,60)+2*2*(0,60+1,50))*1,2 998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné	m2	647,46400	65,00	42 085,16	800-713	RTS	
40	71301	Montáž náběhových klínů z minerální vaty hlavní budova S1 : 2*(9,60+36,70+2*(4,53+2,60)+4*(0,60+2,60)+3*(2,30+0,60)+2*(2,60+1,50)) 2*4*(0,60+1,50) křídlá S2 : 2*2*(6,48+10,60)+2*2*(0,60+1,50) deska izolační EPS 100 S; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 hlavní budova : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2-2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*0,12*1,2 křídlá : 2*6,30*12,00*(0,12+0,14)*1,2 klín atikový minerální vlákno; š = 100,0 mm; v = 100 mm; l = 1 000 mm; hydrofobizováno; obj. hmotnost 155,00 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK hlavní budova S1 : (2*(9,60+36,70+2*(4,53+2,60)+4*(0,60+2,60)+3*(2,30+0,60)+2*(2,60+1,50)))*1,2 2*4*(0,60+1,50)*1,2 křídlá S2 : (2*2*(6,48+10,60)+2*2*(0,60+1,50))*1,2 998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné	m	345,06400 302,40000 274,04000 180,52000	15,00	4 110,60	Vlastní		
41	28375766.AR	deska izolační EPS 100 S; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 hlavní budova : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2-2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*0,12*1,2 křídlá : 2*6,30*12,00*(0,12+0,14)*1,2 klín atikový minerální vlákno; š = 100,0 mm; v = 100 mm; l = 1 000 mm; hydrofobizováno; obj. hmotnost 155,00 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK hlavní budova S1 : (2*(9,60+36,70+2*(4,53+2,60)+4*(0,60+2,60)+3*(2,30+0,60)+2*(2,60+1,50)))*1,2 2*4*(0,60+1,50)*1,2 křídlá S2 : (2*2*(6,48+10,60)+2*2*(0,60+1,50))*1,2 998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné	m3	96,86362 49,68922	1 290,00	124 954,07	SPCM	RTS	
42	63140255R	deska izolační EPS 100 S; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 hlavní budova : (9,60*36,70+3,72*1,70+2,40*4,60*2-2,40*1,00-3,00*2,20-2*4,30*3,10)*0,12*1,2 křídlá : 2*6,30*12,00*(0,12+0,14)*1,2 klín atikový minerální vlákno; š = 100,0 mm; v = 100 mm; l = 1 000 mm; hydrofobizováno; obj. hmotnost 155,00 kg/m3; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK hlavní budova S1 : (2*(9,60+36,70+2*(4,53+2,60)+4*(0,60+2,60)+3*(2,30+0,60)+2*(2,60+1,50)))*1,2 2*4*(0,60+1,50)*1,2 křídlá S2 : (2*2*(6,48+10,60)+2*2*(0,60+1,50))*1,2 998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné	kus	47,17440 328,84800	55,00	18 086,64	SPCM	RTS	
43	998713203R00	50 m vodorovně ...v objektech výšky do 24 m	%	1 892,36470	3,50	6 623,28	800-713	RTS	
<b>Díl: 764</b>							<b>140 574,72</b>		
44	764K45	Konstrukce klempířské ukončení asfaltové hydroizolace - lemování u stěny a kominů rš 100mm výrobek 37/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž délka (7*6,20+2*14+3*3,20+3,3+4,2+2*4,7+2*6+2*1,13)m : položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 45/K : 1	ks	1,00000	43 200,00	43 200,00	Vlastní		

45	764K46	položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu : atikový plech rš300mm délka(47+17,2+14,2)m výrobek 46/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž	ks	1,00000	27 519,00	27 519,00	Vlastní
		položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 46/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :		1,00000			
46	764K47	ukončení asfaltové hydroizolace u okapu rš265mm výrobek 47/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž délka (32,5+2*15+2*1)m :	ks	1,00000	15 931,00	15 931,00	Vlastní
		položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 47/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :		1,00000			
47	764K49	oplechování střechy 2,27x4,56m, napojení u stěn d14,56m výrobek 47/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž	ks	2,00000	9 470,00	18 940,00	Vlastní
		položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 49/K : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :		2,00000			
48	764K50	oplechování okapní římsy navazující v místech za komínem, 2,27x6,25m výrobek 50/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž	ks	1,00000	12 610,00	12 610,00	Vlastní
		položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 50/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :		1,00000			
49	764K51	Podokapní hranatý žlab včetně výměny háků rš 330mm délka 15m výrobek 51/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž	ks	2,00000	5 350,00	10 700,00	Vlastní
		položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 51/K : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :		2,00000			
50	764K52	Dešťový svod průměr 80mm včetně objímek délka 4x1,9m výrobek 52/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž	ks	1,00000	7 400,00	7 400,00	Vlastní
		včetně 12ks odskoků : položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 52/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :		1,00000			
51	764K53	Oplechování parapetu rš 160mm, materiál Pz plech - dodávka + montáž	m	2,00000	315,00	630,00	Vlastní
		položka obsahuje všechny dodávka a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 53/K : 2*1,00		2,00000			



52	764K54	položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu : atkový plech rš600mm délka 0,7m výrodek 54/K, materiál Pz plech - dodávka + montáž položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 54/K : 1 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	1,00000 1,00000	350,00	350,00	Vlastní
998	76-4	Přesun hmot pro konstrukce klempířské					
50 m	vodorovně						
53	998764203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1 372,80000	2,40	3 294,72	RTS
Díl:	767	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>105 384,36</b>	
54	767Z50	Ocelové dveře 80x160cm včetně zárubně, zámku a klíky výrodek 50/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 50/Z : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000 2,00000	32 890,00	65 780,00	Vlastní
55	767Z51	repase ocelového okna 100x100cm včetně zárubně, zámku a klíky výrodek 51/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 51/Z : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000 2,00000	6 498,00	12 996,00	Vlastní
56	767Z52	repase tyče STA DN150mm délka 6m výrodek 52/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 52/Z : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000 2,00000	2 220,00	4 440,00	Vlastní
57	767Z53	repase dvířek komínů 20x30cm výrodek 53/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 53/Z : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	26,00000 26,00000	644,00	16 744,00	Vlastní
58	767Z54	repase kovového posuvného vjezdu na střechu 100x100cm výrodek 54/Z položka obsahuje všechny dodávky a práce : uvedené v knize výrobků jako výrobek 54/Z : 2 položka obsahuje demontáž, dodávku a montáž : včetně likvidace odpadu :	ks	2,00000 2,00000	1 679,00	3 358,00	Vlastní
998	76-7	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce					
50 m	vodorovně						
59	998767203R00	...v objektech výšky do 24 m	%	1 033,18000	2,00	2 066,36	RTS
Díl:	M21	<b>Elektromontáže</b>				<b>231 764,66</b>	
60	M21	Hromosvod - demontáž, dodávka + montáž včetně likvidace odpadu, podrobný soupis prací viz příloha	ks	1,00000	231 764,66	231 764,66	Vlastní

Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				59 069,35	
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot					
	979 01-2	nošením					
61	979011211R00	...za první podlaží nad základním podlažím	t	16,55995	474,00	7 849,42	801-3
	979 01	Svislá doprava suti a vybouraných hmot					
	979 01-2	nošením					
62	979011229R00	...příplatek za každé další podlaží pod prvním základním podlažím	t	115,91965	240,00	27 820,72	801-3
	979 08-1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku					
63	979081111R00	...do 1 km	t	16,55995	174,00	2 881,43	801-3
	979 08-1	Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.					
64	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	149,03955	15,00	2 235,59	801-3
	979 08-4	Poplatek za skládku					
65	979999999R00	...suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	16,55995	600,00	9 935,97	801-3
	979 08-7	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky					
	nebo vybouraných hmot	nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m					
66	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	16,55995	207,00	3 427,91	800-2
	S	naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.					
67	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	49,67985	99,00	4 918,31	800-2



## Položkový soupis prací a dodávek

S:	500109	Moravské náměstí 14a, 14b - dle projektu pro provádění stavby
O:	02	2 etapa - střecha budovy
R:	02	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
		<b>Ceník, kapitola</b>						
		<b>Díl: VN</b>						
		<b>Poznámka uchazeče</b>						
		<b>Vedlejší náklady</b>				35 000,00		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS
		Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území						
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na						
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a						
4	005122010R	Provoz objednatel	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS
		Náklady na zřízené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se						
5	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
		<b>Díl: ON</b>						
		<b>Ostatní náklady</b>				42 200,00		
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
7	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání						
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné						
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00		RTS
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
10	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS
		Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.						
11	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS
		Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zájmovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.						



Zakázkové č.:

**STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO , MĚSTSKÁ ČÁST BRNO STŘED  
BD MORAVSKÉ NÁMĚSTÍ 14a , 14b - BLESKOSVOD**

Rozpočet č: R16390841

**ROZPOČET NEOBSAHUJE - NENÍ SOUČÁSTÍ BLESKOSVODU :**

- ÚPRAVA SLABOPROUDÝCH ROZVODŮ VEDENÝCH PO STŘEŠE
- JAKEKOLI ZÁSAHY DO STÁVAJÍCÍHO ANTENNÍHO SYSTÉMU
- OBVODOVÉ UZEMNĚNÍ OBJEKTU ( POUZE NADZEMNÍ ČÁST )

**Rekapitulace rozpočtu**

HLAVA III A. Základní rozpočtové náklady - Montáž			
Montážní práce celkem			122 474,85 Kč
Demontážní práce celkem			61 236,73 Kč
PPV 6%	ze základu	183 711,58 Kč	11 022,69 Kč
<b>Celkem</b>			<b>194 734,27 Kč</b>
HLAVA III B. Základní rozpočtové náklady - Materiál			
Materiál celkem			24 326,77 Kč
Podružný materiál	ze základu	24 326,77 Kč	729,80 Kč
<b>Celkem</b>			<b>25 056,57 Kč</b>
HLAVA IV. Projektové a průzkumné práce			
Zpracování projektové dokumentace - skutečný stav		219 790,85 Kč	1 758,33 Kč
<b>Celkem</b>			<b>1 758,33 Kč</b>
HLAVA VI. Vedlejší náklady			
Zařízení staveniště	ze základu	221 549,17 Kč	2 215,49 Kč
<b>Celkem</b>			<b>2 215,49 Kč</b>
HLAVA VII. Ostatní náklady			
Revize			8 000,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>8 000,00 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>231 764,66 Kč</b>
<b>Daň z přidané hodnoty</b>			
Základní sazba DPH	21 %	231 764,66 Kč	48 670,58 Kč
<b>DPH celkem</b>			<b>48 670,58 Kč</b>
<b>Celkem s DPH</b>			<b>280 435,24 Kč</b>

Zpracoval: Ing. Hrdlička Vít

Dne:

12.05.2016

# Rozpočet

R16390841

## Demontáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
D210220101	VOD SVOD FEZN D10,AL10,DU8 +PODPERY	220	m	57,35 Kč	12 616,27 Kč
D210220221	TYC JIMACI,UPEV-STRES HREB 3MSTOJAN	4	kus	153,49 Kč	613,95 Kč
21	TYC JIMACI,UPEV-STRES HREB 1MKONSTR	4	kus	55,81 Kč	223,25 Kč
D210220101	VOD SVOD FEZN D10,AL10,DU8 +PODPERY	120	m	57,35 Kč	6 881,60 Kč
21	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO BLESKOSVODU - OSTATNÍ	10	hod	230,00 Kč	2 300,00 Kč
D210220502	MONT,DEMONT BEZP ZAR BOZ-2 10-20M	2	kus	15 333,33 Kč	30 666,67 Kč
21	EKOLOGICKÁ LIKVIDACE ZDEMONTOVANÉHO MATERIÁLU	1	sada	7 935,00 Kč	7 935,00 Kč
<b>Celkem</b>					<b>61 236,73 Kč</b>

DPH: Základní sazba DPH

12 859,71 Kč

## Montáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
21	REKOGNOSKACE NA MÍSTĚ SAMÉM	8	hod	306,67 Kč	2 453,33 Kč
210220101	VOD SVOD FEZN D10,AL10,DU8 +PODPERY	380	m	114,35 Kč	43 452,37 Kč
210220211	TYC JIMACI,UPEV-STRES HREB 2M DREVO	4	kus	111,63 Kč	446,51 Kč
210220211	TYC JIMACI,UPEV-STRES HREB 2M DREVO	4	kus	111,63 Kč	446,51 Kč
210220421	JISKRISTE-SESTAVENI,MONTAZ	2	kus	810,56 Kč	1 621,12 Kč
210220302	SVORKA HROMOSVOD NAD 2 /ST,SJ,ATD/	4	kus	81,00 Kč	323,99 Kč
210220301	SVORKA HROMOSVOD 2 SROUBY/SS,SR 03/	10	kus	57,84 Kč	578,45 Kč
210220302	SVORKA HROMOSVOD NAD 2 /ST,SJ,ATD/	20	kus	81,00 Kč	1 619,97 Kč
210220302	SVORKA HROMOSVOD NAD 2 /ST,SJ,ATD/	8	kus	81,00 Kč	647,99 Kč
210220302	SVORKA HROMOSVOD NAD 2 /ST,SJ,ATD/	8	kus	81,00 Kč	647,99 Kč
210220302	SVORKA HROMOSVOD NAD 2 /ST,SJ,ATD/	4	kus	81,00 Kč	323,99 Kč
210220372	UHELNIK OCHRAN,TRUBKA+DRZAKY-ZED	8	kus	200,33 Kč	1 602,64 Kč
210220502	MONT,DEMONT BEZP ZAR BOZ-2 10-20M	2	kus	30 666,67 Kč	61 333,33 Kč
21	NESPECIFIKOVANÉ MONTÁŽNÍ PRÁCE BEZ MATERIÁLU DODÁVANÉHO	16	hod	230,00 Kč	3 680,00 Kč
21	ZEDNICKÉ VÝPOMOCI	6	hod	230,00 Kč	1 380,00 Kč
21	ÚČAST PROJEKTANTA NA MONTÁŽI	5	hod	383,33 Kč	1 916,67 Kč
<b>Celkem</b>					<b>122 474,85 Kč</b>

DPH: Základní sazba DPH

25 719,72 Kč

**Materiál**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	
260700100	DRAT ALMGSI FI 8mm 0,135KG/M MEKKY	380	M	18,40 Kč
221102500	TYC JIMACI JR 3M S ROVNÝM KONCEM	4	KS	322,26 Kč
221102200	TYC JIMACI JR 1,5M S ROVNÝM KONCEM	4	KS	153,62 Kč
22	DRZAK DJT JIMACE A TRUBKY 18-20mm 200mm DJ8 HD	16	KS	16,94 Kč
223002200	STRISKA OCHR.DOLNI OSD	16	KS	28,51 Kč
22	ANTENNÍ JISKŘIŠTĚ DEHN DSFS	2	KS	301,92 Kč
224201000	PODPERA VEDENI PV21a na ploche střechy	110	KS	73,03 Kč
224200303	PODPERA VEDENI PV23 na plechové střechy	130	KS	9,42 Kč
224100701	PODPERA VEDENI PV17 pro vln. eternit	90	KS	13,46 Kč
225000108	SVORKA SJ1 K JIMACI TYCI	4	KS	25,42 Kč
225101104	SVORKA SS SPOJOVACI	10	KS	6,89 Kč
225100106	SVORKA SK 9051-00 KRIZOVA	20	KS	16,86 Kč
225102100	SVORKA SOa PRIP OKAPOVY ZLAB	8	KS	21,38 Kč
225101600	SVORKA SP PRIP NA KONSTR	8	KS	9,50 Kč
226000200	SVORKA SZa ZKUSEBNI 7-10mm hromosv-uzemneni	4	KS	22,97 Kč
223500209	UHELNIK OCHRANNY OU 2	8	KS	133,03 Kč
223501108	DRZAK DUZ OCHR. UHELNIKU DO ZDIVA	16	KS	18,29 Kč
283000300	SPRAY ZINK.SVETLY 400ml-ZAROVE ZINK.RECA	2	KS	314,35 Kč
01	DROBNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL ( HMOŽDINKY atd.)	1	SA	800,00 Kč

**Celkem****24 326,77 Kč****DPH: Základní sazba DPH****5 108,62 Kč**





---

**PŘÍLOHA ČÍSLO II. SMLOUVY O DÍLO  
ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM PLNĚNÍ**

---



ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM REALIZACE ZAKÁZKY

BD Moravské nám. 14a,14b - stavební úpravy, oprava uliční a dvorní fasády vč. Oken, oprava střech vč. Zateplení a oprava spol. prostor domu

.....  
Ing. Pavel Krejčí  
místopředseda představenstva  
KOMFORT, a.s.





---

## **PŘÍLOHA ČÍSLO III. SMLOUVY O DÍLO DOHODA O JEDNOTNÉM POSTUPU PŘI ODSOUHLASOVÁNÍ ZMĚN PŘEDMĚTU DÍLA A ZMĚNOVÝ LIST**

---

### **Dohoda**

**o jednotném postupu při odsouhlasování změn předmětu díla**

**„BD Moravské nám. 14a, 14b – stavební úpravy, oprava uliční a dvorní fasády  
vč. oken, oprava střech vč. zateplení a oprava spol. prostor domu“**

### **Úvodní ustanovení.**

Dohoda vychází z ustanovení článku I. odstavce 1.2.1. a 1.2.2. této smlouvy a článku IV. odstavce 4.4. této smlouvy a řeší organizační zajištění, uplatnění, projednání a odsouhlasení změn díla, které jsou specifikovány v článku I. odstavce 1.2.1. této smlouvy. Postup smluvních stran podle této dohody umožní ucelenou a jednotnou evidenci všech změn předmětu díla a jejich případných dopadů do ceny díla a termínů realizace díla.

Pro účely této dohody se ZMĚNOU dále rozumí změny specifikované v článku I. odstavce 1.2.1. této smlouvy:

- pokud změnou dojde k zúžení díla a ke snížení ceny díla (méněpráce);
- pokud změna nebude mít vliv na cenu díla;
- pokud změna bude povahy nepředvídaných prací při realizaci díla;
- pokud si Objednatel výslovně objedná provedení víceprací.

### **článek I.**

ZMĚNA bude předložena neodkladně po zjištění její nutnosti a to písemně – zápisem do stavebního deníku, případně do deníku změn. Zápis bude obsahovat popis změny (tj. v návaznosti na použité materiály, změny dílčích technických řešení, úpravy a dodatky projektového řešení apod.). Na základě zápisu v deníku změn Zhotovitel neodkladně vyvolá jednání o změně.

### **článek II.**

Na základě zápisu a projednání změny zpracuje Zhotovitel Změnový list podle přílohy této dohody a doloží ho položkovým rozpočtem ZMĚNY (pokud jde o změnu vedoucí ke změně předmětu díla nebo ceny díla). Změnový list bude odsouhlasen a podepsán Technickým dozorem stavebníka, Projektantem a osobou oprávněnou jednat ve věcech technických za Zhotovitele.

Takto připravený změnový list bude předložen zřizovateli Objednatele ke schválení a k provedení zadávacího řízení podle zákona o veřejných zakázkách. Po schválení zřizovatelem Objednatele a po provedení zadávacího řízení bude změnový list předložen k podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

### **článek III.**

K projednání změny předmětu díla jsou zmocněni:

<b>za Objednatele:</b>	Ing. Martin Štěrba	TDS
<b>za Zhotovitele:</b>	Ing. Zdeněk Veselý	hlavní stavbyvedoucí
<b>za Projektanta:</b>	MORAVING s.r.o.	autorský dozor projektanta

Zhotovitel při projednání změny předkládá a zaručuje:

- Předkládá technický popis změny a odůvodnění její nezbytnosti, pokud byla změna vyvolaná v důsledku nepředvídatelných skutečností, které nebyly řešeny v PROJEKTU;
- Předkládá technický popis změny, pokud se jedná o změnu vyžádanou Objednatelem;
- Zaručuje, že technické řešení změny bylo projednáno s Projektantem;
- Zaručuje, že ROZPOČET změny je zpracován v souladu s touto smlouvou;
- Odstraňuje nedostatky a předkládá upravené návrhy řešení změny podle připomínek Projektanta a TDS.



Projektant při projednání změny prověřuje:

- Prověřuje, zda změna byla vyvolaná v důsledku nepředvídatelných skutečností, které nebyly řešeny v PROJEKTU (pokud se nejedná o změnu vyžádanou Objednatelem) a ověřuje nezbytnost provedení změny vzhledem k PROJEKTU a situaci na stavbě při realizaci díla;
- Prověřuje a potvrzuje správnost technického řešení změny a jeho soulad s PROJEKTEM;
- Prověřuje a potvrzuje správnost nasazení položek ROZPOČTU změny.

TDS při projednání změny prověřuje:

- Prověřuje správnost nasazení jednotkových cen, správnost výpočtu ceny změny v ROZPOČTU změny;
- Na základě stanoviska Projektanta ověřuje nezbytnost provedení změny.

Ke schválení změny předmětu díla jsou zmocněni:

**za Objednatele:** rada městské části Brno-střed  
**za Zhotovitele:** Ing. Pavel Krejčí, místopředseda představenstva

Objednatel schválením změny ověřuje:

- Potvrzuje, že změna byla vyvolaná v důsledku nepředvídatelných skutečností, které nebyly řešeny v PROJEKTU, případně, že se jedná o změnu vyžádanou Objednatelem;
- Potvrzuje, že ROZPOČET změny odpovídá projektové dokumentaci změny a výkazu výměr, který zpracoval (pokud změna vyžadovala projekční zpracování);
- Dává souhlas s provedením změny za cenových podmínek uvedených v ROZPOČTU změny.

Zhotovitel schválením změny ověřuje:

- Provedení schválené změny za cenových podmínek uvedených v ROZPOČTU změny a v termínech uvedených ve změnovém listu.

Změny, které mají dopad do zvýšení ceny, podléhají též schválení zřizovatele Objednatele a postupu podle zákona o veřejných zakázkách.

Změny, které mají dopad do zvýšení ceny, podléhají též schválení zřizovatele Objednatele a postupu podle zákona o veřejných zakázkách.

#### **článek IV.**

ZMĚNA je schválena, pokud je změnový list podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Schválená ZMĚNA musí být zahrnuta jako změna předmětu díla ve smlouvě o dílo, a to formou dodatku smlouvy o dílo, následně může být Zhotovitelem realizována a fakturována vždy samostatnou fakturou doloženou položkovým soupisem provedených prací.

#### **článek V.**

O schválených ZMĚNÁCH (změnových listech) vede zástupce Objednatele evidenci v podobě tabulky, která je přílohou této dohody. Součástí protokolu o předání a převzetí díla bude konečná tabulka evidence změn, ve které budou uvedeny všechny schválené ZMĚNY. Na základě tabulky konečné evidence změn bude vyčíslena celková cena, za kterou bylo dílo realizováno.

#### **článek VI.**

Nedílnou součástí přílohy č. III. této smlouvy jsou tyto dílčí přílohy:

Příloha č. III.1. - PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA – VZOR ZMĚNOVÉHO LISTU

V Brně dne .....

V Brně dne .....

.....  
**za Objednatele**

Martin Landa  
starosta MČ Brno-střed

.....  
**za Zhotovitele**

Ing. Pavel Krejčí  
místopředseda představenstva



**Protokol o změně díla****změnový list číslo .....**

Stavba:			
Objekt:			
Objednatel:			
Zhotovitel:			
Projektant:			
<b>Změna:</b>			
<b>POPIS ZMĚNY</b>	Změnu vyvolal:		
	Popis změny:		
	Způsob projekčního zpracování:	zápis do SD dodatek PD dokumentace skutečného provedení jiný	
<b>CENA</b>	vliv změny na náklady stavby:		
	ocenění změny předložil: ve formě		
	náklady na změnu	vícepráce	méněpráce
	stavební náklady		
	projekční náklady		
	úprava smluvní ceny:		
	dosud platná cena dle SOD vč. dod. č.:		
	zvýšení:		
	snížení:		
	nová cena:		
	<b>odsouhlasení nákladů na změnu:</b>	<b>Datum</b>	
	zhotovitel:	Podpis	
	objednatel (investor, uživatel)		
	TDS:		
	AD:		
<b>TERMÍNY</b>	Termín předání PD změny:		
	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:		
<b>SOD</b>	Změna je smluvně zakotvena v:	stavební práce      projekční práce	
	SOD: dodatku číslo:		
<b>PŘÍLOHY</b>	Přílohy protokolu:		
<b>Datum</b>			





---

**PŘÍLOHA ČÍSLO IV. SMLOUVY O DÍLO  
SUBDODAVATELÉ**

---

**SUBDODAVATELÉ**  
**PŘEHLED SUBDODAVATELŮ PRO NABÍDKU UCHAZEČE**

přehled subdodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky z více jak 5 % objemu zadávané veřejné zakázky  
Název nebo obchodní firma uchazeče nebo název společnosti, je-li podána nabídka více dodvateli  
**KOMFORT, a.s.**

č.	Identifikační údaje subdodavatele		objem subdodávky z celkového objemu zakázky	specifikace prací realizovaných subdodavatelem / specifikace práv poskytnutých subdodavatelem k prokázání kvalifikace zájemce
	Obchodní firma, název	Sídlo		
1	UNISTAV CONSTRUCTION a.s.	Příkop 838/6, Zábřovice, 602 00 Brno	38,3	rekonstrukce a repase původních dřevěných oken, repase a repliky zámečnických prvků
2	IMOS Brno, a.s.	Brno, Olomoucká 174, okres Brno-město, PSC 627 00	12,16	rekonstrukce a repase původních dřevěných oken
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				

**Legenda**

takto označené buňky vyplní zájemce

Dodavatel tímto prohlašuje, že veškeré jím výše uvedené údaje odpovídají skutečnosti ke dni podání nabídky, jsou pravdivé a jsou pro dodavatele jako pro zájemce závazné pro realizaci předmětu této veřejné zakázky. Toto prohlášení je projevem vážné, pravé a svobodné vůle zájemce a nebylo učiněno v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojuje osobu oprávněnou jednat jménem či za uchazeče svůj vlastnoruční podpis, jak následuje.

**Datum: 21.12.2016**

Ing. Pavel Krejčí, místopředseda představenstva

**KOMFORT**  
stavební firma  
a.s.  
602 00 Brno, Křenová 72  
IČ: 255 24 2+1 -24-